

Stavč: **KULTURNÍ CENTRUM - stavební úpravy,
Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy č.p. 986, č.p. 217, č.p. 5
etapa výstavby rok 2021**

Část : **výkaz výměr - souhrnný list**

SOUHRNNÝ LIST

Provozní soubory

PS 03 EZS, CCTV nezapočitatelné náklad **317 029 Kč**

JKSO

Stavební objekty

SO.02 Stavební úpravy domu č.p.217-Společen 801.42.1.3 **6 295 016 Kč**

A1 Stavební část		4 849 228 Kč
A2 Stavební část	nezapočitatelné nákl	398 172 Kč
B Elektroinstalace silnoproud		369 375 Kč
slaboproud		8 216 Kč
C Zdravotechnika		343 967 Kč
D Vytápění		167 940 Kč
E Vzduchotechnika		34 094 Kč
V Vedlejší a ostatní náklady		124 026 Kč

SO.03 Stavební úpravy domu č.p.506-Kinosál 801.42.1.3 **1 763 031 Kč**

A Stavební část	nezapočitatelné nákl	926 575 Kč
B Elektroinstalace silnoproud	nezapočitatelné nákl	222 224 Kč
C Zdravotechnika	nezapočitatelné nákl	322 709 Kč
D Vytápění	nezapočitatelné nákl	194 323 Kč
E Vzduchotechnika	nezapočitatelné nákl	49 575 Kč
V Vedlejší a ostatní náklady	nezapočitatelné nákl	47 626 Kč

SO.04 Vnější úpravy 822.52.3.1 **109 778 Kč**

A Zpevněné plochy	nezapočitatelné nákl	109 778 Kč
-------------------	----------------------	------------

celkem bez DPH 8 484 854 Kč

Cena celkem bez DPH 8 484 854 Kč

DPH 21,0%	z částky	8 484 854 Kč	1 781 819 Kč
DPH 15,0%	z částky	0 Kč	0 Kč

Cena celkem s DPH 10 266 674 Kč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 21009 Kulturní centrum - stavební úpravy

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

TAPA projekt s.r.o.
Waldhauserova 948
58001 Havlíčkův Brod-Havlíčkův Brod

IČO: **25929313**

DIČ: **CZ25929313**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 322 740,74
PSV			3 129 151,45
MON			859 325,80
Vedlejší náklady			66 477,90
Ostatní náklady			107 158,45
Celkem			8 484 854,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 484 854,34 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

8484854,34 CZK

v

dne

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
PS 03	EZS, CCTV	0,00	317 028,52		317 028,52	4
21009PS03	rozpočet	0,00	317 028,52		317 028,52	4
SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský	0,00	6 295 016,09		6 295 016,09	74
2100902A	Stavební část	0,00	4 849 227,73		4 849 227,73	57
2100902A-n	Stavební část	0,00	398 172,01		398 172,01	5
2100902B1	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	369 374,73		369 374,73	4
2100902B2	Elektroinstalace - slaboproud	0,00	8 215,53		8 215,53	0
2100902C	Zdravotechnika	0,00	343 966,78		343 966,78	4
2100902D	Vytápění	0,00	167 939,81		167 939,81	2
2100902E	Vzduchotechnika	0,00	34 093,54		34 093,54	0
2100902V	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	124 025,96		124 025,96	1
SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál	0,00	1 763 031,47		1 763 031,47	21
2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n	0,00	926 574,75		926 574,75	11
2100903B-n	Elektroinstalace - n	0,00	222 224,46		222 224,46	3
2100903C-n	Zdravotechnika- n	0,00	322 708,66		322 708,66	4
2100903D-n	Vytápění-n	0,00	194 322,58		194 322,58	2
2100903E-n	Vzduchotechnika-n	0,00	49 575,03		49 575,03	1
2100903V-n	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	47 625,99		47 625,99	1
SO04	Vnější úpravy	0,00	109 778,26		109 778,26	1
2100904E-n	Zpevněné plochy - n	0,00	109 778,26		109 778,26	1
Celkem za stavbu					8 484 854,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			159 281,16	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			140 363,57	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			392 280,16	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			903 305,14	11
5	Komunikace	HSV			38 170,07	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 481,97	0

61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV		301 466,72	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		402 501,56	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		123 811,99	1
64	Výplně otvorů	HSV		339 093,93	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		5 306,88	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		78 883,24	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		218 394,04	3
96	Bourání konstrukcí	HSV		574 036,43	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV		99 581,81	1
711	Izolace proti vodě	PSV		37 929,77	0
712	Živičné krytiny	PSV		212 485,57	3
713	Izolace tepelné	PSV		300 240,31	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV		111 139,62	1
722	Vnitřní vodovod	PSV		101 651,30	1
725	Zařizovací předměty	PSV		222 984,25	3
726	Instalační prefabrikáty	PSV		80 182,13	1
728	Vzduchotechnika	PSV		80 444,71	1
732	Strojovny	PSV		45 529,92	1
733	Rozvod potrubí	PSV		115 495,16	1
734	Armatury	PSV		45 497,66	1
735	Otopná tělesa	PSV		102 252,10	1
764	Konstrukce klempířské	PSV		95 841,69	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV		174 205,52	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV		471 167,03	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		126 050,26	1

772	Kamenné dlažby	PSV		320 007,24	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV		112 894,98	1
776	Podlahy povlakové	PSV		41 525,92	0
781	Obklady keramické	PSV		206 280,77	2
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV		61 949,24	1
783	Nátěry	PSV		19 933,10	0
784	Malby	PSV		43 463,20	1
M21	Elektromontáže	MON		440 492,11	5
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON		1 845,76	0
M221	CCTV	MON		124 520,09	1
M224	EZS	MON		152 595,75	2
M227	Domácí telefon	MON		39 912,68	0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON		31 695,67	0
M99	Ostatní práce "M"	MON		68 263,74	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		534 782,07	6
VN	Vedlejší náklady	VN		66 477,90	1
ON	Ostatní náklady	ON		107 158,45	1
Cena celkem				#####	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	PS 03	EZS, CCTV
R:	21009PS03	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl M221 CCTV						124 520,09		
1	221515121	montážní práce - kabeláž	soubor	1,00000	4 961,04	4 961,04		Vlastní
2	221515122	stavební přípomoci (sekání, průrazy)	soubor	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
3	221515124	montážní práce - instalace technologie	kpl	1,00000	4 961,04	4 961,04		Vlastní
4	221515125	programování, odzkoušení	souhlas	1,00000	4 961,04	4 961,04		Vlastní
5	221515139	koordinace profesí, kontrolní den stavby	soubor	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
6	221515178	revize výchozí	kpl	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
7	221988101	ostatní náklady (doprava, přesun hmot, likvidace odpadu)	kpl	0,05000	4 961,04	248,05		Vlastní
8	221350101	venkovní IP kamera	ks	5,00000	6 449,35	32 246,75		Vlastní
9	221355101	digitální PoE videorekordér pro 16 IP kamer	ks	1,00000	12 303,38	12 303,38		Vlastní
10	221355108	harddisk 2Tb	ks	1,00000	4 167,27	4 167,27		Vlastní
11	221360100	vnitřní IP kamera v dome krytu	ks	5,00000	4 762,60	23 813,00		Vlastní
12	221375101	Vystupni uzarizeni - LCD monitor 22"	ks	1,00000	3 968,83	3 968,83		Vlastní
13	221390103	krabice protahovací s víčkem	ks	30,00000	44,65	1 339,50		Vlastní
14	221390108	pomocný montážní materiál	soubor	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	PS 03	EZS, CCTV
R:	21009PS03	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	34571094R	trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 35,8 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru nebezpečný zón 2 v prostředí nebezpečným výbuchem délka 1,2 m	m	202,00000	24,81	5 011,62	SPCM	RTS 21/ I
16	34572173R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 25 x 15 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	56,00000	44,65	2 500,40	SPCM	RTS 21/ I
17	34572176R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 41,1 x 18,5 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	46,00000	54,57	2 510,22	SPCM	RTS 21/ I
18	371201305R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	710,00000	19,84	14 086,40	SPCM	RTS 21/ I
19	221515135	dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
Díl M224		EZS				152 595,75		
20	224708101	montážní práce - kabeláž	soubor	1,00000	4 961,04	4 961,04		Vlastní
21	224708103	stavební připomoci (sekání, průrazy)	soubor	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
22	224708106	montážní práce - instalace technologie	kpl	0,70000	1 488,31	1 041,82		Vlastní
23	224708212	programování, odzkoušení	souhlas	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
24	224778418	revize výchozí	kpl	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
25	224778419	koordinace profesí, kontrolní den stavby	soubor	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
26	224988101	ostatní náklady (doprava, přesun hmot, likvidace odpadu)	kpl	0,05000	496,10	24,81		Vlastní
27	224125101	ústředna DSC 4020 Maxsys	ks	1,00000	6 747,01	6 747,01		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	PS 03	EZS, CCTV
R:	21009PS03	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	224125102	klávesnice LCD4501 navíc	ks	6,00000	2 381,30	14 287,80		Vlastní
29	224125104	rozšiřující modul PC4108	ks	6,00000	2 083,64	12 501,84		Vlastní
30	224125107	bezdrátový přijímač RF4164	ks	1,00000	1 885,19	1 885,19		Vlastní
31	224125108	pomocný napájecí zdroj PC4204	ks	2,00000	2 480,52	4 961,04		Vlastní
32	224125109	grafické tablo stavu podsystémů s modulem PC4216	ks	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
33	224125110	trafo 230/16V, 40VA	ks	3,00000	446,49	1 339,47		Vlastní
34	224125121	záložní akumulátor 12V/17Ah	ks	3,00000	1 240,26	3 720,78		Vlastní
35	224125122	kryty modulů	ks	5,00000	49,61	248,05		Vlastní
36	224562123	Pohybový detektor PIR LC-100-PI	ks	36,00000	644,93	23 217,48		Vlastní
37	224562125	detektor tříštění skla LC105DGB	ks	2,00000	644,93	1 289,86		Vlastní
38	224562126	dveřní magnetický kontakt	ks	12,00000	446,49	5 357,88		Vlastní
39	224562127	bezdrátový magnetický kontakt WS4945	ks	4,00000	545,71	2 182,84		Vlastní
40	224564102	Vyst.zariz - GSM komunikátor pro přenos zpráv VT20	ks	1,00000	8 433,77	8 433,77		Vlastní
41	224564103	Vyst.zariz - vnitřní sirénka	ks	6,00000	347,27	2 083,62		Vlastní
42	224569108	spojovací krabice s kontaktem	ks	12,00000	148,83	1 785,96		Vlastní
43	224569109	krabice protahovací s víčkem	ks	30,00000	44,65	1 339,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	PS 03	EZS, CCTV
R:	21009PS03	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	224569116	pomocný montážní materiál	soubor	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
45	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm ² ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště	m	50,00000	44,65	2 232,50	SPCM	RTS 21/ I
46	34143796R	kabel H05VV-F; silový, ohebný; Cu jádra lanovaná holá; počet žil 2; jmen.průřez jádra 1,00 mm ² ; teplota použití -15 až 70 °C; odolnost proti šíření plamene podle vyhlášky 21/1996; barva pláště černá nebo bílá	m	100,00000	24,81	2 481,00	SPCM	RTS 21/ I
47	34571092R	trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 25,0 mm; vnitřní pr.= 22,1 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru nebezpečné zóny 2 v prostředí nebezpečím výbuchu; délka 1,2 m	m	195,00000	24,81	4 837,95	SPCM	RTS 21/ I
48	34572173R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 25 x 15 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	65,00000	44,65	2 902,25	SPCM	RTS 21/ I
49	34572176R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 41,1 x 18,5 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	45,00000	54,57	2 455,65	SPCM	RTS 21/ I
50	371201305R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	1 680,00000	19,84	33 331,20	SPCM	RTS 21/ I
51	224712101	dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	992,21	992,21		Vlastní
Díl M227 Domácí telefon						39 912,68		
52	227345101	montážní práce - kabeláž	soubor	1,00000	4 961,04	4 961,04		Vlastní
53	227345102	stavební přípomoci (sekání, průrazy)	soubor	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	PS 03	EZS, CCTV
R:	21009PS03	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	227345104	montážní práce - instalace technologie	kpl	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
55	227345106	programování, odzkoušení	souhlas	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
56	227512101	revize výchozí	kpl	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
57	227512107	koordinace profesí, kontrolní den stavby	soubor	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
58	227998101	ostatní náklady (doprava, přesun hmot, likvidace odpadu)	kpl	0,05000	4 961,04	248,05		Vlastní
59	227121001	Vnitřní jednotka VT-D-70-TM2	ks	1,00000	3 770,39	3 770,39		Vlastní
60	227121002	Venkovní jednotka V4R zápuštná	ks	3,00000	3 968,83	11 906,49		Vlastní
61	227121003	napájecí zdroj VT-PS24V4A5 + VT-SEP	ks	1,00000	248,05	248,05		Vlastní
62	227121005	rozbočovač sběrnice VT-BUS4A	ks	3,00000	248,05	744,15		Vlastní
63	227121021	kryty modulů	ks	4,00000	496,10	1 984,40		Vlastní
64	227121026	elektrický zámek nízkoodběrový	ks	1,00000	644,93	644,93		Vlastní
65	227312104	krabice protahovací s víčkem	ks	10,00000	44,65	446,50		Vlastní
66	227312112	pomocný montážní materiál	soubor	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
67	34143796R	kabel H05VV-F; silový, ohebný; Cu jádra lanovaná holá; počet žil 2; jmen.přířez jádra 1,00 mm ² ; teplota použití -15 až 70 °C; odolnost proti šíření plamene podle vhlášky 21/1996; barva pláště černá nebo bílá	m	150,00000	24,81	3 721,50	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	PS 03	EZS, CCTV
R:	21009PS03	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	34571092R	trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 25,0 mm; vnitřní pr.= 22,1 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru	m	100,00000	24,81	2 481,00	SPCM	RTS 21/ I
69	34572173R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 25 x 15 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	15,00000	44,65	669,75	SPCM	RTS 21/ I
70	34572176R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 41,1 x 18,5 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	30,00000	54,57	1 637,10	SPCM	RTS 21/ I
71	227365100	dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
Celkem						317 028,52		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						26 327,68		
1	132101110R0	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,6*0,9*6,5 0,5*0,8*(2,2+5,8) 0,5*1*3,8	m3	8,61000	428,14	3 686,29	800-1	RTS 21/ I
					3,51000			
					3,20000			
					1,90000			
2	132201401R0	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek. 1,2*1,5*0,5	m3	0,90000	2 346,57	2 111,91	800-1	RTS 21/ I
					0,90000			
3	133101101R0	Hloubení šachet v horninách 1 a 2 do 100 m3 zapážených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek. 1,4*1,4*1,6*3 1,4*1,4*1,2*1 -11,76*0,4	m3	7,05600	850,32	5 999,86	800-1	RTS 21/ I
					9,40800			
					2,35200			
					-4,70400			
4	133201101R0	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapážených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	4,80000	1 466,48	7 039,10	800-1	RTS 21/ I
5	133201109R0	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepkavost hornin zapážených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	4,80000	205,88	988,22	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
6	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 8,6+0,9+7,1+4,8 -6,8	m3	14,60000	173,64	2 535,14	800-1	RTS 21/ I	
					21,40000				
					-6,80000				
7	162201201R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 0,9	m3	0,90000	319,49	287,54	800-1	RTS 21/ I	
					0,90000				
8	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	25,40000	16,17	410,72	800-1	RTS 21/ I	
9	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásvou s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 6,8	m3	6,80000	480,72	3 268,90	800-1	RTS 21/ I	
					6,80000				
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání					103 469,54				
10	274313611R0	Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 16/20 0,5*0,8*6,5	m3	2,60000	2 708,73	7 042,70	801-1	RTS 21/ I	
					2,60000				
11	274313621R0	Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 20/25 0,5*1*(2,2+5,8) 0,5*1*3,8	m3	5,90000	2 837,71	16 742,49	801-1	RTS 21/ I	
					4,00000				
					1,90000				
12	274351215R0	Bednění stěn základových pasů zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, pod shcopsy : 2*0,6*6,5 pod kam taras nova cast : 2*0,7*(2,2+5,8) 2*0,7*3,8	m2	24,32000	683,43	16 621,02	801-1	RTS 21/ I	
					7,80000				
					11,20000				
					5,32000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	274351216R0	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	24,32000	151,21	3 677,43	801-1	RTS 21/ I
14	275313611R0	Beton základových patek prostý prostý z betonu C 16/20 vykr D.2.2.b-2 : 1,3*1,3*0,5*4	m3	3,38000	2 708,73	9 155,51	801-1	RTS 21/ I
15	275321411R0	Beton základových patek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže C20/25 XC1-CI 0,40-S3 : 1,2*1,2*0,6*4	m3	3,45600	2 936,93	10 150,03	801-1	RTS 21/ I
16	275323411R0	Beton základových patek železový vodostavební beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XD2, odolnost proti korozi způsobené chloridy bez dodávky a uložení výztuže vykr D.2.2.b-02 : 1,2*1,2*0,6*4	m3	3,45600	3 075,84	10 630,10	801-1	RTS 21/ I
17	275351215R0	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, prostře : 1,3*4*0,5*4 vyztuzene : 1,2*4*0,6*4	m2	21,92000	740,39	16 229,35	801-1	RTS 21/ I
18	275351216R0	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	21,92000	163,81	3 590,72	801-1	RTS 21/ I
19	275361821R0	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) 0,149	t	0,14900	45 911,43	6 840,80	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	631361921RT	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,07594	36 731,53	2 789,39	801-1	RTS 21/ I
		5,6*3,15*0,0035*1,2		0,07409				
		1,4*3,15*0,1*0,0035*1,2		0,00185				

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce	261 800,51
--------------	--------------------------------------	-------------------

21	310238411R0	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	0,59400	4 663,38	2 770,05	801-4	RTS 21/ I
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		0,55*0,3*3,6		0,59400				

22	311112025RT	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 25 cm, zalití tvárnic betonem C 20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,	m2	5,20000	776,90	4 039,88	801-1	RTS 21/ I
		2*1,3*2		5,20000				

23	311231114R0	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2.5	m3	0,72000	4 311,14	3 104,02	801-1	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		0,5*0,3*4,8		0,72000				

24	311271801R0	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,00$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,11$ W/m ² K	m2	20,11000	1 334,62	26 839,21	801-1	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.						
		zazdivky : 2,1*1,95		4,09500				
		0,6*0,8*3		1,44000				
		0,4*0,4		0,16000				
		0,4*1,5*2		1,20000				
		0,4*1,8*1		0,72000				
		zazdivka vitruiny : 2,4*1,6		3,84000				
		zazd rohu : 0,45*3,1		1,39500				
		nadezdivka vychod : 0,8*4,35		3,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,7*5,4		3,78000				
25	311271802R0	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,00$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,11$ W/m ² K	m2	14,87500	1 565,94	23 293,36	801-1	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.						
		zazdivky : 2,1*1,95		4,09500				
		0,6*0,8*3		1,44000				
		0,4*0,4		0,16000				
		0,4*1,5*2		1,20000				
		0,4*1,8*1		0,72000				
		nadezdivka vychod : 0,8*4,35		3,48000				
		0,7*5,4		3,78000				
26	311321411R0	Beton nadzákladových zdí železový z betonu C 25/30	m3	1,85451	3 259,40	6 044,59	801-1	RTS 21/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		A1 : 0,2*0,35*(3,14*1,2)		0,26376				
		A2 : 0,25*0,38*(5,9+5,2)		1,05450				
		A3 : 0,25*0,55*3,9		0,53625				
27	311351101R0	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	15,36360	710,82	10 920,75	801-1	RTS 21/ I
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		A1 : 2*0,35*(3,14*1,2)		2,63760				
		A2 : 2*0,38*(5,9+5,2)		8,43600				
		A3 : 2*0,55*3,9		4,29000				
28	311351102R0	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	15,36000	268,49	4 124,01	801-1	RTS 21/ I
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	311361821R0	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,48000	46 090,03	22 123,21	801-1	RTS 21/ I
30	317944315RT	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 240 bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr, L40/40/4 : $2,5 * ((1,2+2) + (1,3*4) + (2,1*2)) * 0,001$	t	0,03150	41 839,41	1 317,94	801-4	RTS 21/ I
31	330321410R0	Beton sloupů a pilířů železový z betonu C 25/30 táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, 3,14*0,2*0,2*3,75*2 3,14*0,2*0,2*3,95*2	m3	1,93424	4 063,09	7 858,99	801-1	RTS 21/ I
32	332351131RT	Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové spirálové, průměr 400 mm (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného, 3,75*2 3,95*2	m	15,40000	1 010,07	15 555,08	801-1	RTS 21/ I
33	332351108R0	Bednění oblých sloupů příplatek za vzepření bednění při výšce 4-6 m (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného, 3,75*3,14*0,4*2 3,95*3,14*0,4*2	m2	19,34240	30,36	587,24	801-1	RTS 21/ I
34	332361821R0	Výztuž oblých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých, 0,121	t	0,12100	49 673,88	6 010,54	801-1	RTS 21/ I
35	342256253RT	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	23,68000	675,18	15 988,26	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,1+0,3)*3,7			23,68000			
36	342256255RT	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení (4,45+6,05)*3,7	m2	38,85000	935,66	36 350,39	801-1	RTS 21/ I
					38,85000			
37	347082261R0	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádkartonovými deskami BT 3 předstěny volně stojící, ocelová konstrukce CW, 2 x opláštěné tl.200 mm CW 75 + CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 6,1*0,8 1,2*0,8	m2	5,84000	2 520,21	14 718,03	801-1	RTS 21/ I
					4,88000			
					0,96000			
38	347082263R0	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádkartonovými deskami BT 3 předstěny volně stojící, ocelová konstrukce CW, 2 x opláštěné tl.200 mm CW 75 + CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná , tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 4,45*0,8 1,4*0,8	m2	4,68000	2 718,65	12 723,28	801-1	RTS 21/ I
					3,56000			
					1,12000			
39	310238447R0	Zazdívká osteění otvorů plochy cihlami na MC 0,9*2,8*2 0,4*2,2*2 0,3*2,8	m3	7,64000	4 172,23	31 875,84		Vlastní
					5,04000			
					1,76000			
					0,84000			
40	55300247R	Výztuž proti protlačení Schöck Bole 10/130-4/A400-CV25 D+M	kus	3,00000	767,97	2 303,91		Vlastní
41	55300248R	Výztuž proti protlačení Schöck Bole 10/130-3/A300-CV25 D+M	kus	5,00000	821,55	4 107,75		Vlastní
42	55300279R	Výztuž kotva Schöck Isokorb ABXT H250 D+M	kus	6,00000	1 524,03	9 144,18		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 4 Vodorovné konstrukce						827 401,93		
43	411321414R0	Beton stropů železový beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů železový (bez výztuže) z betonu C 25/30 vykr D.2.2.b-1 : 6,7*6*0,2	m3	8,04000	3 155,22	25 367,97	801-1	RTS 21/ I
				8,04000				
44	411351101R0	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podopření - zřízení bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením vykr D.2.2.b-1 : 6,7*6 0,25*(6,7+6,7+6+6+(3,14*1*1))	m2	47,33500	627,47	29 701,29	801-1	RTS 21/ I
				40,20000				
				7,13500				
45	411351102R0	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy - odstranění bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením	m2	47,34000	141,69	6 707,60	801-1	RTS 21/ I
46	411354171R0	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží 6,7*6	m2	40,20000	219,38	8 819,08	801-1	RTS 21/ I
				40,20000				
47	411354172R0	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží	m2	40,20000	60,03	2 413,21	801-1	RTS 21/ I
48	411354256R0	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, vykr D.2.2.b-1 : 6,2*17,4 vykr D.2.2.b-1 : 11,7*4,15	m2	156,43500	658,83	103 064,07	801-1	RTS 21/ I
				107,88000				
				48,55500				
49	411354271R0	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů ořízlakty příplatek za lože z malty pro uložení ocelových plechů	m2	7,90000	23,32	184,23	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverv, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 6,2*0,1*2 17,4*0,1*2 11,7*0,1*2 4,2*0,1*2		1,24000 3,48000 2,34000 0,84000				
50	411361821R0	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů, 1,129	t	1,12900	47 137,80	53 218,58	801-1	RTS 21/ I
51	411361921RT	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů, trapez pelch mazanina : 6,2*17,4*0,0038*1,2 11,7*4,15*0,0038*1,2	t	0,71334	39 053,29	27 858,27	801-1	RTS 21/ I
52	413232211R0	Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm 5*2 17*2	kus	44,00000	123,53	5 435,32	801-4	RTS 21/ I
53	413232221R0	Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	2,00000	216,80	433,60	801-4	RTS 21/ I
54	413321414R0	Beton nosníků železový z betonu C 25/30 včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, tzužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí, atyp vlnity nosniky - atika : 0,5*1,7*(6,05+3,8+5,65)	m3	13,17500	3 125,45	41 177,80	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	413351107R0	Bednění nosníků zřízení stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlípí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce atyp vlnity nosniky - atika : 2*1,7*(6,05+3,8+5,65)	m2	52,70000	729,87	38 464,15	801-1	RTS 21/ I
56	413351108R0	Bednění nosníků odstranění stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlípí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce	m2	52,70000	276,23	14 557,32	801-1	RTS 21/ I
57	413351213R0	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - zřízení a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu atyp vlnity nosniky - atika : 0,5*(6,05+3,8+5,65)	m2	7,75000	532,82	4 129,36	801-1	RTS 21/ I
58	413351214R0	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu	m2	7,75000	138,41	1 072,68	801-1	RTS 21/ I
59	413361821R0	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) stěnových, volných trámů, trámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlípí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce	t	0,11000	58 627,57	6 449,03	801-1	RTS 21/ I
60	416021123R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm impregnovaná bez izolace	m2	26,30000	928,71	24 425,07	801-1	RTS 21/ I
61	416021125R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm standard	m2	121,60000	882,07	107 259,71	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 2.22, 2.23, 2.21, 2.18 : 11,1+4,7+59,6+43,4 3,5*0,8		118,80000 2,80000				
62	417321414R0	Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30	m3	5,52810	3 304,05	18 265,12	801-1	RTS 21/ I
		v1 : 0,25*0,95*17,4		4,13250				
		v2 : 0,25*0,3*6		0,45000				
		v3 : 0,2*0,32*6		0,38400				
		v4 : 0,36*0,4*3,9		0,56160				
63	417351115R0	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	43,62000	409,29	17 853,23	801-1	RTS 21/ I
		v1 : 2*0,95*17,4		33,06000				
		v2 : 2*0,3*6		3,60000				
		v3 : 2*0,32*6		3,84000				
		v4 : 2*0,4*3,9		3,12000				
64	417351116R0	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	43,60000	97,53	4 252,31	801-1	RTS 21/ I
65	417361821R0	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,27400	46 471,00	12 733,05	801-1	RTS 21/ I
66	417361921RT	Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svažovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,03800	36 040,95	1 369,56	801-1	RTS 21/ I
67	447191082R0	Příplatky k úpravě podkrovní sádkartonelem pro plochy přes 2 do 5 m2	m2	2,80000	216,75	606,90	801-1	RTS 21/ I
		3,5*0,8		2,80000				
68	413941127	Osazení ocel.kce podpora stropu - ocel.tr.102/6, oc.plech, příložky, vč. dodávky profilu	t	0,02712	39 061,23	1 059,34		Vlastní
		0,7*15,9*1,15*0,001		0,01280				
		0,2*0,2*0,01*8950*0,001*4		0,01432				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	413941131	Osazení pomocné ocel.kce ve stropech - nosníky, kotev.tyč.,porilozky plech I220. HEB300. D+M 5,579	t	5,57900	43 767,39	244 178,27		Vlastní
					5,57900			
70	442091044R0	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4, celoplošné přetmelení a přebroušení 11,1+4,7+59,6+43,4 15,3+11	m2	145,10000	181,57	26 345,81		Vlastní
					118,80000			
					26,30000			
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				136 099,80		
71	612409991R0	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou 3,4+3,05+3,05 2,05+2,05+3,05+3,05+3,05+3,05	m	25,80000	79,87	2 060,65	801-4	RTS 21/ I
					9,50000			
					16,30000			
72	612421637R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 3,4*(6,05+5,8) 3,2*(3,45+2,5+4,45+4,45) 3,5*(11,5+5,5-2+9+2,2)	m2	179,51000	389,34	69 890,42	801-1	RTS 21/ I
					40,29000			
					47,52000			
					91,70000			
73	612471473R0	Maltovinová plastická úprava povrchu stěn jednovrstvá, stěrkováním s vyhlazením pilířů, svislých panelových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99) 3,5*6,3 3*(3,45+2,5+4,45+4,45+6)	m2	84,60000	111,20	9 407,52	801-1	RTS 21/ I
					22,05000			
					62,55000			
74	612473185R0	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,	m2	201,44000	18,37	3 700,45	801-1	RTS 21/ I
75	612473186R0	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 3,05*4	m	35,30000	59,60	2 103,88	801-1	RTS 21/ I
					12,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,05*2		4,10000				
		3,4+3+3		9,40000				
		3,2*2		6,40000				
		3,2		3,20000				
76	612475111RT	Omítky vnitřní stěn ze suché směsi bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm, omítka jádrová pro interier i exterior; zrnitost 0,00 až 1,00 mm; pojivo vápno cement; strojně bal	m2	84,60000	240,11	20 313,31	801-1	RTS 21/ I
		v podlaží i ve schodišti						
77	612481113R0	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	84,60000	215,31	18 215,23	801-1	RTS 21/ I
		v ploše nebo pruzích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítku),						
78	614471411R0	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	84,60000	123,03	10 408,34	801-1	RTS 21/ I
		na rovném povrchu svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
Díl 62		Úprav povrchnů vnější				402 501,56		
79	602011102R0	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	260,10000	69,75	18 141,98	801-1	RTS 21/ I
		po jednotlivých vrstvách						
80	602011184RT	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm, probarvená	m2	307,60000	313,44	96 414,14	801-1	RTS 21/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		KZS : 52,9+20,9		73,80000				
		tmel s perlínkou : 233,8		233,80000				
81	602011191R0	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí	m2	307,60000	58,64	18 037,66	801-1	RTS 21/ I
		podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky						
		po jednotlivých vrstvách						
82	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	52,66000	46,24	2 435,00	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		2,1*2,9*3		18,27000				
		2,3*1,6*3		11,04000				
		2,1*3,05*2		12,81000				
		3,4*3,1		10,54000				
83	622903110U0	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	260,10000	48,72	12 672,07		URS
84	622311232RT	Zateplení fasády , prodyšným expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	20,90400	1 120,40	23 420,84	801-1	RTS 21/ I
		0,5*(22,6+5,2)		13,90000				
		1,03*6,8		7,00400				
85	622311235RT	Zateplení fasády , prodyšným expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	52,94000	1 444,26	76 459,12	801-1	RTS 21/ I
		15,8*4,1		64,78000				
		3*2,4		7,20000				
		-1,9*2,8*2		-10,64000				
		-3*2,8		-8,40000				
86	622300151R0	Profily zakládací , montáž	m	15,80000	112,12	1 771,50	801-1	RTS 21/ I
		12,8+3		15,80000				
87	622300152R0	Profily dilatační montáž	m	11,70000	74,61	872,94	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,9		3,90000				
		7,8		7,80000				
88	622421131R0	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1÷	m2	85,84750	387,46	33 262,47	801-1	RTS 21/ I
		jih : 7*7,2		50,40000				
		9,3*13,1		121,83000				
		11*4,9		53,90000				
		4,3*4,3		18,49000				
		4,3*3,6		15,48000				
		Mezisoučet		260,10000				
		-260*0,7		-182,00000				
		nove zdivo : 5,4*0,75		4,05000				
		4,35*0,85		3,69750				
89	622473186R0	Příplatek za rohovník - dodávka materiálu	m	78,40000	57,45	4 504,08	801-1	RTS 21/ I
		3,9		3,90000				
		8		8,00000				
		9,5*7		66,50000				
90	622473187RT	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	29,80000	46,14	1 374,97	801-1	RTS 21/ I
		3,05*4		12,20000				
		2,05*4		8,20000				
		3,4+3+3		9,40000				
91	622481211RU	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	233,75500	282,28	65 984,36	801-1	RTS 21/ I
		13,5*9,3		125,55000				
		-2*2,7*3		-16,20000				
		-2*1,5*3		-9,00000				
		7,2*6,7		48,24000				
		(5,4+4,3)*3,9		37,83000				
		4,3*1,5		6,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rimsy ZB : 0,85*(9,8+5,9) 5,4*5,1		13,34500 27,54000				
92	627452101R0	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z kamene cementovou maltou pro spárování (400 kg cementu/m3) jih sokl : 0,65*13,1 0,4*6,8 vychod : 0,6*10,4 taras : 0,85*2*(18,6+8,2) 0,3*(2+5,5+3,5)	m2	66,33500	658,83	43 703,49	801-1	RTS 21/ I
93	28350220R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou; š = 120 mm; v = 80 mm	m	85,00000	12,30	1 045,50	SPCM	RTS 21/ I
94	283502515R	profil plastový stavební zakládací, úhelníkový; s tkaninou; l = 2 000 mm 16/2	kus	8,00000	173,64	1 389,12	SPCM	RTS 21/ I
95	28350254R	zátka polystyrenová; pro zakrytí hmoždinek; d = 65,0 mm; tl. 15 mm; lambda 0,03 W/mK; barva šedá 74*6	kus	444,00000	2,28	1 012,32	SPCM	RTS 21/ I
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						66 579,34		
96	631313621R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 6,2*3*0,12	m3	2,23200	3 576,91	7 983,66	801-1	RTS 21/ I
97	632451236R0	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) 6,1*9,3 4,2*11,4 43,4	m2	148,01000	395,89	58 595,68	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 64		Výplně otvorů				286 651,79		
98	642981204	Vstup.prosklená stěna s 2kridl. dveřmi EURO profily bezp.2-sklo 3400/3050 vc.kovani. odstín. Uw=1.2. D+M viz.ozn 204	kus	1,00000	116 716,86	116 716,86		Vlastní
99	642983201R	Výloha dřev.otevírává EURO profily bezp.sklo, vnitřn.stena Al.plech 2280/1600. D+M viz.ozn201	kus	3,00000	24 897,47	74 692,41		Vlastní
##	642983202	Okno dřev. EURO profily izol.3-sklo 2070/3050 vicedilne vc.kovani.rozsir.prof. bile. Uw=1.1. D+M ozn 202	kus	1,00000	47 621,26	47 621,26		Vlastní
##	642983203	Okno dřev. EURO profily izol.3-sklo pisk.2070/3050 vicedilne vc.kovani.rozsir.prof. bile. Uw=1.1. D+M ozn 203	kus	1,00000	47 621,26	47 621,26		Vlastní
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				78 883,24		
##	941941031R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m. výškv do 10 m Včetně kotvení lešení.	m2	337,16500	68,87	23 220,55	800-3	RTS 21/ I
		jih : 13,*9,8			127,40000			
		6,85*7,9			54,11500			
		vychod : 12,9*7,5			96,75000			
		10*5,89			58,90000			
##	941941191R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0.80 do 1.00 m a výškv do 10 m	m2	677,34000	35,47	24 025,25	800-3	RTS 21/ I
		337,17*2			674,34000			
		3			3,00000			
##	941941831R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výškv do 10 m	m2	337,16500	56,21	18 952,04	800-3	RTS 21/ I
		jih : 13,*9,8			127,40000			
		6,85*7,9			54,11500			
		vychod : 12,9*7,5			96,75000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10*5,89		58,90000				
##	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	340,00000	13,79	4 688,60	800-3	RTS 21/ I
		340		340,00000				
##	944944031R0	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	680,00000	7,64	5 195,20	800-3	RTS 21/ I
		340*2		680,00000				
##	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	340,00000	8,24	2 801,60	800-3	RTS 21/ I
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						200 322,10		
##	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	425,40000	82,30	35 010,42	801-1	RTS 21/ I
		43,4+15,3+11+59,6+11,1+4,7+37,3+243		425,40000				
##	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te 6kg vc.drzáku	kus	4,00000	1 135,97	4 543,88		Vlastní
##	457451148R0	Ochranná podlahy - položení desky sololit v ploše, vč.geotextilie 300g/m2 mont+demontáž	m2	283,80000	132,96	37 734,05		Vlastní
		Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy. Mazaniny tloušťek do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr. Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách.						
		sál243 : 243		243,00000				
		přísálí : 40,8		40,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
##	950102270	Delici steny hygienic.zazemi vc.dverí, kotvení popis+rozmary viz.ozn 270 D+M	soubor	1,00000	90 290,90	90 290,90		Vlastní	
##	950102271	Delici steny hygienic.zazemi vc.dverí, kotvení popis+rozmary viz.ozn 271 D+M	soubor	1,00000	24 805,19	24 805,19		Vlastní	
##	950102272	Delici steny hygienic.zazemi vc.kotvení popis+rozmary viz.ozn 272 D+M	soubor	1,00000	4 464,93	4 464,93		Vlastní	
##	950102273	Ochrana stav.prosklenych dveří - PPS prvky, geotextilie, smrst.folie, ozn 273	soubor	1,00000	3 472,73	3 472,73		Vlastní	
Díl 96 Bourání konstrukcí					384 458,95				
##	113107320R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstev 200 mm (6+19,8)	m2	25,80000	152,80	3 942,24	822-1	RTS 21/ I	
				25,80000					
##	961022311R0	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva smíšeného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, vstup do kina : 0,6*2,7*0,4	m3	0,64800	744,16	482,22	801-3	RTS 21/ I	
				0,64800					
##	962022491R0	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), schody vpravo : 0,5*7,2*1,6 schody vlevo : 0,6*0,8*4,8 0,6*1,2*4,2 vpravocelo ke kinu : 0,6*1,7*(5,5+0,8)	m3	17,51400	1 349,40	23 633,39	801-3	RTS 21/ I	
				5,76000					
				2,30400					
				3,02400					
				6,42600					
##	962031132R0	Bourání příček z cihel a tvárníc z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	89,42500	88,41	7 906,06	801-3	RTS 17/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,5*(1,4+1,4+4,75+1,3+1,3+0,8+2,5+2)			54,07500			
		3,5*(1,4+1,4+1,5+3)			25,55000			
		3,5*(1,2+1,6)			9,80000			
##	962031133R0	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 3,5*(4,4+1,2+4,7+1)	m2	39,55000	107,16	4 238,18	801-3	RTS 17/ I
##	962032231R0	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) iinp mezi kino a sal : iinp : 3,5*6,1*0,35 3,5*2,2*0,25 vstupní dveře a nad prazi : 0,6*0,55*1,2 3,5*0,55*1,2 okna parapety : 0,55*2,1*1,05*2	m3	14,52900	795,75	11 561,45	801-3	RTS 21/ I
##	963022819R0	Bourání kamenných schodištvých stupňů zhotovených na místě oblič, rovných nebo kosých zhotovených na místě, 3*9*2	m	54,00000	104,68	5 652,72	801-3	RTS 21/ I
##	963051113R0	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 6,1*17,3*0,24 11,6*4,25*0,25	m3	37,65220	2 660,36	100 168,41	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	965042131RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 6,1*9,3*0,05 4,2*11,4*0,05 43,4*0,04	m3	6,96650	3 861,36	26 900,16	801-3	RTS 21/ I
				2,83650				
				2,39400				
				1,73600				
##	965042141R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 schodiste do kina : 6*2,1*0,2	m3	2,52000	2 857,56	7 201,05	801-3	RTS 21/ I
				2,52000				
##	965042241RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 (6+19,8)*0,2	m3	5,16000	2 912,13	15 026,59	801-3	RTS 21/ I
				5,16000				
##	965081712RT	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 26+7,1+18,2+2+4,6+11,5+3,3+3+2,3+8,8+3,2+0,9+4,5+1,4 43,4	m2	140,20000	88,10	12 351,62	801-3	RTS 21/ I
				96,80000				
				43,40000				
##	968061112R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 8 3+3+3+3+3 3	kus	26,00000	10,20	265,20	801-3	RTS 21/ I
				8,00000				
				15,00000				
				3,00000				
##	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 13	kus	13,00000	16,79	218,27	801-3	RTS 21/ I
				13,00000				
##	968061126R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 3	kus	3,00000	30,16	90,48	801-3	RTS 21/ I
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	968062354R0	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,6*0,8*3 1,9*0,35 1,6*0,35*2	m2	3,22500	409,78	1 321,54	801-3	RTS 21/ I
##	968062355R0	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,75*1,5	m2	1,12500	258,99	291,36	801-3	RTS 21/ I
##	968062356R0	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,95*2,1*3	m2	12,28500	195,46	2 401,23	801-3	RTS 21/ I
##	968062455R0	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,8*2*4 0,6*2*10 0,9*2*1	m2	20,20000	235,65	4 760,13	801-3	RTS 21/ I
##	968062456R0	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,1*2,2*3 1*2,2*3	m2	13,86000	222,75	3 087,32	801-3	RTS 21/ I
##	970251100R0	Řezání železobetonu řezání železobetonu, hloubka řezu 100 mm 2,6	m	2,60000	638,98	1 661,35	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	971033231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	13,00000	54,57	709,41	801-3	RTS 21/ I
		4		4,00000				
		2		2,00000				
		7		7,00000				
##	973031812R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	7,00000	87,22	610,54	801-3	RTS 21/ I
		3,5*2		7,00000				
##	973031813R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	7,00000	141,09	987,63	801-3	RTS 21/ I
		3,5*2		7,00000				
##	973031824R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	3,05000	204,39	623,39	801-3	RTS 21/ I
##	973049451R0	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro osazování různých konstrukcí v základech, dlažbách apod. velikosti do 150x200 mm hloubky do 300 mm	kus	44,00000	562,58	24 753,52	801-3	RTS 21/ I
##	973049551R0	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro osazování různých konstrukcí v základech, dlažbách apod. velikosti do 200x200 mm hloubky do 300 mm	kus	2,00000	786,82	1 573,64	801-3	RTS 21/ I
##	975021311R0	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce,	m	5,60000	2 683,92	15 029,95	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,8		2,80000				
		2,8		2,80000				
##	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % inp : 3,5*(6,1+5,8+8+6,3) 2,85*(11,5+11,5+4,25+4,25) 3*(8,9+8,9+6,1+6,1)	m2	271,47500	88,72	24 085,26	801-3	RTS 21/ I
				91,70000				
				89,77500				
				90,00000				
##	978015241R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1 až 4 stupni složitosti v rozsahu do 30 % jih : 7*7,2 9,3*13,1 11*4,9 4,3*4,3 4,3*3,6	m2	260,10000	20,14	5 238,41	801-3	RTS 21/ I
				50,40000				
				121,83000				
				53,90000				
				18,49000				
				15,48000				
##	978023251R0	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva kamenného režného z lomového kamene jih sokl : 0,65*13,1 0,4*6,8 vychod : 0,6*10,4 taras : 0,85*2*(14,6)	m2	42,29500	60,33	2 551,66	801-3	RTS 21/ I
				8,51500				
				2,72000				
				6,24000				
				24,82000				
##	762331812R0	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 krokve0 : 7,4*11 12,8*11 vaznice : 9*2 6,3+6,2+10,4	m	263,10000	67,27	17 698,74	800-762	RTS 21/ I
				81,40000				
				140,80000				
				18,00000				
				22,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	762341811R0	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	220,36000	42,76	9 422,59	800-762	RTS 21/ I
##	764311821R0	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° 7,5*12,4 12,8*9,95	m2	220,36000	66,08	14 561,39	800-764	RTS 21/ I
				93,00000				
				127,36000				
##	764352810R0	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° 10,7*7,6+9,8	m	28,10000	39,69	1 115,29	800-764	RTS 21/ I
				28,10000				
##	764410850R0	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 2,1*3 0,6*3 0,4*2 0,35*1	m	9,25000	52,88	489,14	800-764	RTS 21/ I
				6,30000				
				1,80000				
				0,80000				
				0,35000				
##	764454803R0	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm 4 : 4,2+3,9+8 8,8	m	24,90000	46,24	1 151,38	800-764	RTS 21/ I
				16,10000				
				8,80000				
##	766421821R0	Demontáž obložení podhledů palubkami 5,9*5,7 5,7*0,8 4,4*0,8	m2	41,71000	214,32	8 939,29	800-766	RTS 21/ I
				33,63000				
				4,56000				
				3,52000				
##	766421822R0	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	41,70000	32,15	1 340,66	800-766	RTS 21/ I
##	767112811R0	Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných 3,6*6,1	m2	21,96000	380,51	8 356,00	800-767	RTS 21/ I
				21,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	775511800R0	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	6,45000	75,51	487,04	800-775	RTS 21/ I
##	712300871RT	Odstranění PVC krytiny střech do 10° 1vrstvé, z ploch jednotlivě nad 20 m2 26+4,5	m2	30,50000	18,36	559,98		Vlastní
				30,50000				
##	766414822R0	Demontáž parapetních desek	m2	9,25000	31,75	293,69		Vlastní
##	767999848R0	Demontáž ocelových nosných konstrukcí - nosný coel.sloup cca D=250 dl 4.5m	kus	1,00000	992,21	992,21		Vlastní
##	963051348R0	Bourání podhledů tezkých vc.omítky a nos .rostu 11,6*3,9	m3	45,24000	134,94	6 104,69		Vlastní
				45,24000				
##	965024142	Bourání kamenných dlažeb z desek plochy do 0,8 m2 7,1+18,2	m2	25,30000	40,09	1 014,28		Vlastní
				25,30000				
##	965081223U0	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2 2+4,6+11,5+3,3+3+2,3+8+0,9+3	m2	38,60000	67,57	2 608,20		URS
				38,60000				
Díl 99		Staveništní přesun hmot				81 264,72		
##	998011002R0	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	234,95061	345,88	81 264,72	801-1	RTS 21/ I
Díl 711		Izolace proti vodě				14 119,63		
##	711111001RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku Al P 3,5*0,8 3,5*10	m2	37,80000	30,66	1 158,95	800-711	RTS 21/ I
				2,80000				
				35,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	711141559R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou s minerálním posypem <i>Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.</i>	m2	37,80000	303,62	11 476,84	800-711	RTS 21/ I
##	711199097R	Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplastv	m2	37,80000	33,34	1 260,25	800-711	RTS 21/ I
##	998711102R	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,22378	999,15	223,59	800-711	RTS 21/ I
Díl 712		Živičné krytiny				212 485,57		
##	713191100RT	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	217,00000	49,61	10 765,37	800-713	RTS 21/ I
##	712341559R	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, parozabrána <i>V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>	m2	217,20000	119,06	25 859,83		RTS 21/ I
##	712372178R	Krytina střech do 10° měkce na PVC fólie tl.1,5mm , vc.kotvení a všech doplňků na beton. viz skaldba v PD_S6 <i>Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie.</i>	m2	217,19500	644,93	140 075,57		Vlastní
##	62831115R	Pás asfaltovaný oxidovaný <i>SLOŽENÍ PÁSU: -Jemnozrný minerální posyp. -Směs oxidovaného asfaltu s minerálními plnivý. -Nosná vložka ze skelné rohože o plošné hmotnosti 50+/-5 g/m2</i>	m2	228,49440	148,83	34 006,82	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-Směs oxidovaného asfaltu s minerálními plnivý. -Lehce tavitelná polymerní fólie.						
		POUŽITÍ: Hydroizolace střešních. Ve skladbě střešního pláště se pás používá pro podkladní vrstvy a mezivrstvy. U vícevrstevných systémů se doporučuje pás kombinovat s pásem s nosnou vložkou z netkaného rouna ze syntetických vláken nebo skelné tkaniny. Ve skladbě střešního pláště je možné dále pás využít jako parozábranu. Hydroizolace podzemních částí staveb a podzemních objektů proti vlhkosti a vodě. Pás se navrhuje proti zemní vlhkosti zpravidla v jedné vrstvě						
		217,2*1,052		228,49440				
##	998712102R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	1,59567	1 114,25	1 777,98	800-711	RTS 21/ I
Díl 713		Izolace tepelné				278 758,96		
##	713121111R0	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu 7	m2	7,00000	38,99	272,93	800-713	RTS 21/ I
				7,00000				
##	713131130R0	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,38*(4,9+5,4) 0,6*(6,6+11,15+3,9)	m2	16,90400	82,25	1 390,35	800-713	RTS 21/ I
					3,91400			
					12,99000			
##	713141151R0	Montáž tepelné izolace střešních na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá střešních : 158,6*2	m2	317,20000	34,13	10 826,04	800-713	RTS 21/ I
						317,20000		
##	28375871R22	Deska polystyren. EPS 150 S Stabil tl. 100 mm 6,35*12,3*2 6,1*4,9*2 3,9*11,7*2	m2	316,76000	340,53	107 866,28		Vlastní
						156,21000		
						59,78000		
						91,26000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		317*0,03		9,51000				
##	28375938R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,560 m2K/W; U = 0,390 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	9,00000	230,39	2 073,51	SPCM	RTS 21/ I
		16,9*0,5		8,45000				
		0,55		0,55000				
##	28375972R	deska spádová, klín EPS 150S; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	30,78105	4 539,35	139 725,96	SPCM	RTS 21/ I
		6,35*12,3*0,17		13,27785				
		6,1*4,9*0,17		5,08130				
		3,9*11,7*0,17		7,75710				
		5,6*4,9*0,17		4,66480				
##	63483007R	deska izolační pěnové sklo; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 2,500 m2K/W; obj. hmotnost 115,00 kg/m3	m2	7,02000	2 153,09	15 114,69	SPCM	RTS 21/ I
		0,65*(5,2+5,6)		7,02000				
##	998713102R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	1,50692	988,24	1 489,20	800-713	RTS 21/ I
		50 m vodorovně						
Díl 764		Konstrukce klempířské				93 632,13		
##	764554402R0	Odpadní trouby z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových průměru 100 mm	m	9,40000	694,15	6 525,01	800-764	RTS 21/ I
##	764397298R0	Bezp.prepad střechy borusena nerez plech 100/100 dl.0,75m vc.nalepení PVC křetín D+M ozn 255	kus	1,00000	709,43	709,43		Vlastní
##	7645304720R	Oplechování zdí- obednění VZT potrubí z Ti Zn plechu, vc.kotevní ozn 257	m2	4,50950	1 222,40	5 512,41		Vlastní
		Položka je kalkulována pro oplechování svislých stěna včetně rohů.						
		1,45*(0,96+0,9++1,25)		4,50950				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O: S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R: 2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	764902218R0	Oplechování říms z lakovaného pozink. plechu, rš 880 mm ozn 253, nalepení Enkolitem	m	15,80000	747,63	11 812,55		Vlastní
##	764902239RT	Oplechování říms z Lakovaného pozink.plechu, rš 210 mm ozn 258, nalepení Enkolitem	m	13,10000	401,65	5 261,62		Vlastní
##	764902256RT	Oplechování říms z Lakovaného pozink.plechu, rš 350 mm ozn 254, nalepení Enkolitem	m	17,80000	543,53	9 674,83		Vlastní
##	764908187RT	Odpadní trouby kruhové pozink.lakovany plech, tl.0,7 D 100 mm ozn259. v ostatních barvách včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	1,40000	635,21	889,29		Vlastní
##	764908386RT	Lakovany pozink.plech, oplechování parapetů, rš 250 mm,vc.vsech prvku. enkolit. ozn 256 ostatní barvy	m	4,20000	556,63	2 337,85		Vlastní
##	764909471R0	Oplech.okapnice atiky zar.zink.poplast.plech tl.0,55mm rš200 vc.podkl.OSB desky tl.20mm D+M ozn 252	bm	38,90000	851,31	33 115,96		Vlastní
##	764919331R1	Lemování zdí z popl.plech.na plochých střeších - tmelící + prima lista rš=170+100 D+M ozn 250. 251 Dodávka a montáž krycí a přítlač.lišty vč.lemování rohů, oprava nátěru poškozeného při montáži pro PVC krytinu	m	35,10000	491,14	17 239,01		Vlastní
##	998764102R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,28194	1 965,56	554,17	800-764	RTS 21/ I
Díl 766 Konstrukce truhlářské					59 109,43			
##	766100234	Kompozitní deska vodě odolná s AL.rámem zadní strana niky 2280/1600, oc.kotvení do zdiva D+M ozn 234	kus	3,00000	10 914,28	32 742,84		Vlastní
##	611657230	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn 230	kus	1,00000	5 829,22	5 829,22		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	611657231	Dveře dřev.ram plne, laminát 900/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn 231	kus	1,00000	5 829,22	5 829,22		Vlastní
##	612659232	Pohledová dvirka revizni vnitr.1kř. MDF deska 900/1600 povrch folie vc.oc.oblož.ramu. kovani. D+M ozn 232	kus	1,00000	7 305,13	7 305,13		Vlastní
##	616659233	Pohledová dvirka revizni vnitr.2kř. MDF deska 1800/1600 povrch folie vc.oc.oblož.ramu. kovani. D+M ozn 233	kus	1,00000	7 305,13	7 305,13		Vlastní
##	998766102R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,08700	1 125,16	97,89	800-766	RTS 21/ I
Díl 767 Konstrukce zámečnické						285 943,13		
##	767518240	Kruhový světlík , sklo Connex D=1200 vc.nos.kce brous nerez atypická konstrukce. D+M ozn 240	soubor	1,00000	29 766,23	29 766,23		Vlastní
##	767518241	Vnejsi ozdob.prvek atiky - oc.kce trubka, sloupky, zar.zink.+ nater polyuretan.barva celk. dl.32bm. D+M ozn 241	kus	1,00000	89 298,69	89 298,69		Vlastní
##	767518242	Ocelové vnější zábradlí schodiste v=1000 celk.dl.5,4m oc.,trubka, zar.uzink+poluretan.barva. vc.kotveni D+M ozn 242	soubor	1,00000	19 844,15	19 844,15		Vlastní
##	767518243	Vnější plášť osvětlení plech vc.kotvení žar.zink + polyuretan nátěr D+M ozn 243	kus	3,00000	11 410,39	34 231,17		Vlastní
##	767518247	Vnější samočistící rohož v Al.prřilech vc.nerez ramecku L 1160/3900 D+M ozn 247	kus	1,00000	9 922,08	9 922,08		Vlastní
##	767518248	Satni pult dle navrh architekta , oc.konstrukce MDF deska dl.1600 š=550 D+M ozn 248	soubor	1,00000	24 805,19	24 805,19		Vlastní
##	767518249	Sestava šatních závěsů dle navrh architekta vc.kotveni do stropní konstrukce. svitidel. PD D+M ozn 249	soubor	4,00000	17 859,74	71 438,96		Vlastní
		2.22 : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
##	767518289	Vnitřní čistící zona koberec v Al.průlezech vc.nerez ramecku 480/3000 D+M ozn 247B	kus	1,00000	5 953,25	5 953,25		Vlastní	
##	998767102R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,48780	1 401,00	683,41	800-767	RTS 21/ I	
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady					47 047,22				
##	771575118RV	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 2.19 2.20 : 15,3+11	m2	26,30000	1 112,66	29 262,96	800-771	RTS 21/ I	
				26,30000					
##	59761078R	Dlažba keramická, dlaždice 600x600 (např. Naxos Crystal grey) 26,3*1,15	m2	30,24500	545,71	16 505,00		Vlastní	
				30,24500					
##	998771102R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,21533	577,46	1 279,26	800-771	RTS 21/ I	
Díl 772 Kamenné dlažby					249 910,20				
##	772401123R0	Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tloušťkv do 30 mm včetně 6+0,7+6,05 6,1+1,8+5,5+3,7+2,95+0,7	m	33,50000	248,05	8 309,68	800-782	RTS 21/ I	
				12,75000					
				20,75000					
##	772511171R0	Dlažba z konglomeroných desek do tl. 3 cm, pravouhlá, do tmele pl.do 0.7m2 2.21,2.22,2.23 : 59,6+11,1+4	m2	74,70000	1 055,71	78 861,54		Vlastní	
				74,70000					
##	58385684R	dlažba kamenná 2.21,2.22,2.23 : 74,7*1,03	m2	76,94100	1 885,19	145 048,40	SPCM	RTS 21/ I	
				76,94100					
##	583861588	Sokl rovný konglomerovaný v. 20 cm tl. 2 cm	m	33,50000	446,49	14 957,42		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	998772101R0	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	4,18004	653,86	2 733,16	800-782	RTS 21/ I

Díl 775 Podlahy vlysové a parketové						112 894,98		
##	775511254R0	Podlahy vlysové do tmele, tl. 22 mm, široké, BK I. jak	m2	43,40000	2 408,29	104 519,79		RTS 21/ I

Dodávka a montáž penetračního nátěru, lepidla, parketových vlysů a podlahových lišt včetně hřebíků.
43,4 43,40000

##	775591311U0	Podlahy dřevo základní lak	m2	43,40000	70,05	3 040,17		URS
----	-------------	----------------------------	----	----------	-------	----------	--	-----

Dodávka a montáž penetračního nátěru, lepidla, parketových vlysů a podlahových lišt včetně hřebíků.

##	775591313U0	Podlahy dřevo vrch lak vysoká zátěž	m2	43,40000	103,19	4 478,45		URS
----	-------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------	--	-----

Dodávka a montáž penetračního nátěru, lepidla, parketových vlysů a podlahových lišt včetně hřebíků.

##	998775102R0	v objektech výšky do 12 m	t	0,76601	1 118,22	856,57		RTS 21/ I
----	-------------	---------------------------	---	---------	----------	--------	--	-----------

Díl 781 Obklady keramické						87 373,64		
##	781474111R4	Montáž obkladu vnitřního keramického stěn, do tmele, do 9 ks/m2 vc. list. tmele, spár hmoty, lepeno do flex tmele	m2	59,08000	919,18	54 305,15		Vlastní

2.19 : 2*(3,45+3,45+4,44+4,44) 31,56000
2.20 : 2*(2,48+2,48+4,4+4,4) 27,52000

##	597813784R	Obklad keramický 26 x 60, (např. Noxe LE Marais - milk, grey)	m2	65,01000	496,11	32 252,11		Vlastní
----	------------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

59,1*1,1 65,01000

##	998781102R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,40947	579,21	816,38	800-771	RTS 21/ I
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

Díl 782 Konstrukce z přírodního kamene						61 949,24		
##	782131140RT	Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene tloušťky 25 a 30 mm	m2	12,14500	1 488,31	18 075,52	800-782	RTS 21/ I

svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parapety o vitrin : 0,3*(5,3+1+4,3+1,1)		3,51000				
		atika u vchodu : 0,55*9,7		5,33500				
		0,55*6		3,30000				
##	782531324R0	Montáž obkladu ostění deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene tloušťky 40 a 50 mm jih : 0,2*(13,1+6,8)	m2	3,98000	2 282,08	9 082,68	800-782	RTS 21/ I
##	58382169R	obklad kamenný deska; žula; h = 40,0 mm; plocha 0,25 až 0,48 m2; povrch tryskaný jih : (13,1+6,8)*0,2 atika u vchodu : 0,55*9,7 0,55*6	m2	12,61500	2 480,52	31 291,76	SPCM	RTS 21/ I
##	58386292R	deska soklová kaskádová; výška do 200 mm; tl. 30 mm; žula; povrch tryskaný	m	4,00000	545,71	2 182,84	SPCM	RTS 21/ I
##	998782101R0	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	2,01334	653,86	1 316,44	800-782	RTS 21/ I
Díl 783		Nátěry				19 933,10		
##	783222100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné včetně pomocného lešení. 0,75*4,35*5 1,8*6,9 0,75*6,5*17	m2	111,60750	178,60	19 933,10	800-783	RTS 21/ I
##	784125722R0	Malby z malířských směsí disperzní, , barevné, dvojnásobné 121,6+26,3 201,4+84,6	m2	433,90000	62,95	27 314,01	800-784	RTS 21/ I
Díl 784		Malby				27 314,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						442 995,33		
##	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	297,99028	96,44	28 738,18		RTS 21/ I
##	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	297,99028	337,55	100 586,62	822-1	RTS 21/ I
##	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	297,99028	416,73	124 181,49	801-3	RTS 21/ I
##	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	297,99028	269,09	80 186,20	801-3	RTS 21/ I
##	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 171,86390	12,38	51 647,68	801-3	RTS 21/ I
##	979990008R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	297,99028	193,48	57 655,16		Vlastní
Celkem						#####		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						29 355,33		
1	139711101R0	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek pro schodiště do kina : 6*2*0,9	m3	10,80000	2 207,66	23 842,73	800-1	RTS 21/ I
				10,80000				
2	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,	m3	10,87000	173,64	1 887,47	800-1	RTS 21/ I
				10,87				
3	162201201R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	10,80000	319,49	3 450,49	800-1	RTS 21/ I
				10,8				
4	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	10,80000	16,17	174,64	800-1	RTS 21/ I
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						13 625,68		
5	631313611R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. podkl bet mazanina schody : 5,6*3,15*0,1 1,4*3,15*0,1*2	m3	2,64600	3 457,84	9 149,44	801-1	RTS 21/ I
				1,76400				
				0,88200				
6	564761198R0	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm pod sterky pod schody : 5,6*3,15 1,4*3,15*2	m2	26,46000	169,17	4 476,24		Vlastní
				17,64000				
				8,82000				
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						48 466,77		
7	317944315RT	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 240 bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,	t	1,15840	41 839,41	48 466,77	801-4	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

i240 : 36,2*4*8*0,001 1,15840

Díl 4	Vodorovné konstrukce	26 839,04
--------------	-----------------------------	------------------

8	430361825R0	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 Včetně distančních prvků. 35*0,2*0,28*0,025	t	0,04900	64 699,88	3 170,29	801-1	RTS 21/ I
---	-------------	--	---	---------	-----------	----------	-------	-----------

9	434311114R0	Stupně dusané z betonu třídy C 16/20 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, 6,5+5+4,7+4,3+4+3,8 1,7+1,5+1,3+1,1+0,6+0,5	m	35,00000	350,25	12 258,75	801-1	RTS 21/ I
---	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

10	434351141R0	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení (6,5+5+4,7+4,3+4+3,8)*0,2 (1,7+1,5+1,3+1,1+0,6+0,5)*0,2	m2	7,00000	1 503,79	10 526,53	801-1	RTS 21/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

11	434351142R0	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění 7	m2	7,00000	126,21	883,47	801-1	RTS 21/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

Díl 61	Uprav povrhu vnitřní	2 787,67
---------------	-----------------------------	-----------------

12	612421637R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové otvor pro shcodiste : 2,8*(0,9+0,9) 0,8*2,65	m2	7,16000	389,34	2 787,67	801-1	RTS 21/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 809,03
---------------	---------------------------------------	-----------------

13	631313621R0	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, zmonolitnění trapez plechu Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 6*2,8*0,1	m3	1,68000	2 862,52	4 809,03		Vlastní
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96		Bourání konstrukcí			12 286,31			
14	962032231R0	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) inip mezi kino a sal : 2,8*3,2*0,75	m3	6,72000	795,75	5 347,44	801-3	RTS 21/ I
				6,72000				
15	965042241RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 podl pro schodiště : 6*1,8*0,2	m3	2,16000	2 912,13	6 290,20	801-3	RTS 21/ I
				2,16000				
16	965081223U0	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2 plocha pro schodiste : 6*1,6	m2	9,60000	67,57	648,67		URS
				9,60000				
Díl 711		Izolace proti vodě			14 590,28			
17	711111001RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku AI P 5,6*4 1,8*3,85*2 3,5*0,8	m2	39,06000	30,66	1 197,58	800-711	RTS 21/ I
				22,40000				
				13,86000				
				2,80000				
18	711141559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou s minerálním posvsem Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.	m2	39,06000	303,62	11 859,40	800-711	RTS 21/ I
19	711199097R0	Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplasty	m2	39,06000	33,34	1 302,26	800-711	RTS 21/ I
20	998711102R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,23124	999,15	231,04	800-711	RTS 21/ I
Díl 767		Konstrukce zámečnické			149 454,99			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
21	767518244	Ocelové vnitřní zábradlí atyp dle návrhu arch oc.pasovina,kanka,castec.kovane vc.kotveni, anticoro, kartacovane celk dl 4.4m D+M viz ozn 244	soubor	1,00000	18 355,84	18 355,84		Vlastní	
22	767518245	Ocelové vnitřní zábradlí atyp dle návrhu arch oc.pasovina,kanka,castec.kovane vc.kotveni, anticoro, karatcovane celk dl 3.9m D+M ozn 245	soubor	1,00000	16 768,31	16 768,31		Vlastní	
23	767564246	Dvere vntirni pousuvne ocelové protipoz EW30/DP1-C gravitacni 2630/2770 povrch komaxit vc.posuvu... kour.cidlo. kotveni D+M ozn 246	kus	1,00000	114 103,88	114 103,88		Vlastní	
24	998767102R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,16200	1 401,00	226,96	800-767	RTS 21/ I	
Díl 772 Kamenné dlažby					70 097,04				
25	772231382R0	Obklad stupňů,kamen tvrdý, z konglomeroných desek do tl. 3 cm do tmele 2,65*2 3,25 3,7+0,2 4,05+0,6 4,35+0,85 4,7+1,2 5+1,5	m	34,70000	510,79	17 724,41		Vlastní	
				5,30000					
				3,25000					
				3,90000					
				4,65000					
				5,20000					
				5,90000					
				6,50000					
26	583813382	Deska konglomerovaná dlažeba řezaná tl.2 cm 30 x80 cm - stupnice, podstupnice (0,3+0,2)*35*1,1	m2	19,25000	2 629,35	50 614,99		Vlastní	
				19,25000					
27	998772101R0	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výškv do 6 m 50 m vodorovně	t	2,68810	653,86	1 757,64	800-782	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902A-n	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						25 859,87		
28	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	17,39520	96,44	1 677,59		RTS 21/ I
29	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	17,39520	337,55	5 871,75	822-1	RTS 21/ I
30	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	17,39520	416,73	7 249,10	801-3	RTS 21/ I
31	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	17,39520	269,09	4 680,87	801-3	RTS 21/ I
32	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	243,53280	12,38	3 014,94	801-3	RTS 21/ I
33	979990008R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,39520	193,48	3 365,62		Vlastní
Celkem						398 172,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902B1	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96		Bourání konstrukcí			41 954,83			
1	971033231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	3,00000	54,57	163,71	801-3	RTS 21/ I
2	971033541R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	m ³	1,00000	4 961,04	4 961,04	801-3	RTS 21/ I
3	974031143R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	260,00000	54,57	14 188,20	801-3	RTS 21/ I
4	974031144R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	40,00000	64,49	2 579,60	801-3	RTS 21/ I
5	974031153R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm pr okrace : 0,1*40	m	4,00000	54,57	218,28	801-3	RTS 21/ I
6	7	Demontáž stávající el. instalace	hod	80,00000	248,05	19 844,00		Vlastní
Díl M21		Elektromontáže			281 610,05			
7	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	167,00000	24,81	4 143,27	M21	RTS 21/ I
8	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm ²	kus	25,00000	24,81	620,25	M21	RTS 21/ I
9	210110001RT	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávk spínače, jednopólového, řazení 1	kus	1,00000	248,05	248,05	M21	RTS 21/ I
10	210800105RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávk kabelu	m	557,00000	44,65	24 870,05	M21	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902B1	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		CYKY 750 V 3x1,5 3Ax1,5 : 215		215,00000				
		CYKY 750 V 3x1,5 3Cx1,5 : 342		342,00000				
11	210800106RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	210,00000	54,57	11 459,70	M21	RTS 21/ I
12	210860222R0	Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 4 x 1 mm, pevně uloženého	m	30,00000	54,57	1 637,10	M21	RTS 21/ I
13	222260021R0	Krabice KO 68 pod omítku + vysekání	kus	60,00000	44,65	2 679,00		RTS 21/ I
14	222260023R0	Krabice KR 68 pod omítku + vysekání	kus	30,00000	44,65	1 339,50		RTS 21/ I
15	210010032RT	ohebné, ocelové, uložené volně/pod omítku, průměr 16 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm. včetně dodávky materiálu	m	30,00000	24,81	744,30		RTS 21/ I
16	210010322RT	rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí. do zdíva. se zapojením. včetně dodávky	kus	15,00000	24,81	372,15		RTS 21/ I
17	210010351RT	rozvodné z lisovaného izolantu do 4 mm ² včetně dodávky, kruhové, o rozměru 124 x 124 mm, hloubky 50 mm, s víčkem. . . včetně dodávky	kus	10,00000	24,81	248,10		RTS 21/ I
18	210100003R0	v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm ²	kus	10,00000	44,65	446,50		RTS 21/ I
19	210110004RT	nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače střídavého. . řazení 6	kus	4,00000	248,05	992,20		RTS 21/ I
20	210110005RT	nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače křížového. . řazení 7	kus	2,00000	248,05	496,10		RTS 21/ I
21	210110021RT	nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení a dodávky spínače jednopólového. . řazení 1	kus	2,00000	248,05	496,10		RTS 21/ I
22	210110082RT	sporákového zapuštěného včetně doutnavky, , ,	kus	1,00000	545,71	545,71		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902B1	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	210190002R0	oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 50 kg	kus	1,00000	15 280,00	15 280,00		RTS 21/ I
24	210800101RT	CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky	m	51,00000	39,69	2 024,19		RTS 21/ I
25	210800626RT	H07V-K (CYA), 6 mm ² , uloženého volně, včetně dodávky vodiče	m	31,00000	39,69	1 230,39		RTS 21/ I
26	11	Doplnění stáv. rozváděče - ohřev vpustí viz.výkres D.2.4-02	ks	1,00000	2 182,86	2 182,86		Vlastní
27	15	Skříňka ovl. ventilátoru	ks	1,00000	545,71	545,71		Vlastní
28	19	Svítilno nouzové 11W/230V 1.hod, IP44	ks	6,00000	2 083,64	12 501,84		Vlastní
29	20	Svítilno nástěnné / stropní 11W IP44 vč. zdroje	ks	2,00000	2 083,64	4 167,28		Vlastní
30	21	LED svítidlo 100cm do vnějšího poutače	ks	3,00000	2 182,86	6 548,58		Vlastní
31	21	LED svítidlo 60cm nad umývadlo	ks	6,00000	843,38	5 060,28		Vlastní
32	22	Stropní svítidlo 2x11W vč. zdroje	ks	12,00000	843,38	10 120,56		Vlastní
33	23	El. osoušeč rukou 2kW/230V tř.II	ks	3,00000	4 464,93	13 394,79		Vlastní
34	24	zdroj 230/12V 100VA, bezpečnostní	ks	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
35	25	Blikač se zvuk. signalizací 12V	ks	1,00000	2 480,52	2 480,52		Vlastní
36	26	Tlačítkový spínač s lankem	ks	6,00000	2 480,52	14 883,12		Vlastní
37	27	Pohybový spínač svítidel 10A/230V	ks	9,00000	1 240,26	11 162,34		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902B1	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	29	Doběhové relé pro ventilátor	ks	2,00000	446,49	892,98		Vlastní
39	4	Uklid pracoviště + likvidace odpadu	ks	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
40	9	LED reflektor 50W IP65 s výložníkem	ks	5,00000	3 175,06	15 875,30		Vlastní
41	R357123072	Rozváděč R4 viz.schema vykr.č.D.2.4-03	ks	1,00000	15 676,88	15 676,88		Vlastní
42	34551366R	zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); 16 A, 250 V AC	kus	4,00000	248,05	992,20	SPCM	RTS 21/I
43	348360186R0	Svítilno přisazené designově 230V, IP44 dle Arch studie typ Kyoto Rendl (alternativa Eight 10492) Stropní svítidlo délky 30 – 36 cm, průměr svítidla 6 – 10 cm. Materiál svítidla je lesklý chrom + opálové sklo, krytí do IP 44. Výběr svítidla bude odsouhlasen architektem Příklad vybraného typu provedení Rendl Eight 10492.	kus	47,00000	1 984,42	93 267,74		Vlastní
Díl M99 Ostatní práce "M"						39 737,79		
44	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	kpl	0,00000	1 500,00	0,00		RTS 21/I
45	201 R00	Podíl přidružených výkonů	kpl	0,00000	1 500,00	0,00		RTS 21/I
46	650516828R0	Výchozí revize elektro	soubor	1,00000	11 906,49	11 906,49		Vlastní
47	913210 R0	Hzs - Elektro montér uprav stáv. rovdzou : 20	h	40,00000	396,88	15 875,20		Vlastní
				40,00000				
48	R650210003	Mechanizace, lešení	ks	1,00000	4 961,04	4 961,04		Vlastní
49	R650412028	Dokumentace skutečného stavu	paré	4,00000	1 488,31	5 953,24		Vlastní
50	58541233R	sádra pro stavebnictví šedá; bal., 30 kg	t	0,03500	29 766,23	1 041,82	SPCM	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO02	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902B1	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 072,06		
51	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,02400	96,44	580,95		RTS 21/ I
52	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	6,02400	337,55	2 033,40	822-1	RTS 21/ I
53	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	6,02400	269,09	1 621,00	801-3	RTS 21/ I
54	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	54,21600	12,38	671,19	801-3	RTS 21/ I
55	979990008R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,02400	193,48	1 165,52		Vlastní
Celkem						369 374,73		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902B2	Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl M21 Elektromontáže						4 385,37		
1	210010002RT	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm, včetně dodávky trubky PVC 2316	m	50,00000	24,81	1 240,50		Vlastní
2	210010311RT	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová, včetně dodávky 1905+víčko	kus	15,00000	44,65	669,75		Vlastní
3	10	Měření datové sítě vč. protokolů	ks	1,00000	44,65	44,65		Vlastní
4	8	Zásuvka 2xRJ45/Cat.5E IP20	ks	1,00000	347,27	347,27		Vlastní
5	371201305R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	105,00000	19,84	2 083,20	SPCM	RTS 21/ I
Díl M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech						1 845,76		
6	220260023R0	Krabice KR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	10,00000	44,65	446,50		Vlastní
7	220280102R0	Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky	m	50,00000	24,81	1 240,50		Vlastní
8	460680042RT	Průraz zdívem v betonové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,09 m2	kus	4,00000	39,69	158,76		Vlastní
Díl VN Vedlejší náklady						1 984,40		
9	0051421500T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
10	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	496,10	496,10		RTS 21/ I
11	VRN0	Ekologická likvidace odpadu	Soubor	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
12	VRN3	Úklid pracoviště	Soubor	1,00000	496,10	496,10		Vlastní
Celkem						8 215,53		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						77 995,73		
1	139700010RA	Hloubení v uzavřených prostorách v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 1 km, uložení na skládku ruční, v hornině 1 - 4, se svislým a vodorovným přemístěním nošením, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložení na skládku. Bez poplatku za skládku. $37,2 \cdot (1,05 + 0,56) \cdot 0,5 \cdot 0,6$	m3	17,96760	4 340,91	77 995,73	AP-HSV	RTS 21/ I
				17,96760				
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						19 267,07		
2	631310004RA	Podkladní mazanina se šterkopískovým podkladem z betonu C 8/10, tloušťky 150 mm, šterkopískový podklad tloušťky 150 mm násyp pod podlahy ze šterkopísku, s udusáním a urovnáním povrchu tloušťky podle popisu, mazanina z betonu prostého B 10 hlazená dřevěným hladítkem. $37,2 \cdot 0,6$	m2	22,32000	863,22	19 267,07	AP-HSV	RTS 21/ I
				22,32000				
Díl 96 Bourání konstrukcí						4 707,68		
3	725110814R0	Demontáž klozetů kombinovaných 7+1	soubor	8,00000	177,61	1 420,88	800-721	RTS 21/ I
				8,00000				
4	725122814R0	Demontáž pisoárů s nádrží + 2 záchodky 1	soubor	1,00000	248,55	248,55	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
5	725122815R0	Demontáž pisoárů s nádrží + 3 záchodky 1	soubor	1,00000	327,43	327,43	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
6	725210821R0	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 3+3+1	soubor	7,00000	145,85	1 020,95	800-721	RTS 21/ I
				7,00000				
7	725310823R0	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur, 1	soubor	1,00000	177,61	177,61	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
8	725330820R0	Demontáž výlevků diturvitových	soubor	1,00000	217,29	217,29	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí, 1		1,00000				
9	725530823R0	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	319,49	319,49	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
10	725820801R0	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	9,00000	82,75	744,75	800-721	RTS 21/ I
		9		9,00000				
11	971100021RA	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel tloušťka 30 cm základovém nebo nadzákladovém na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. 2.np : 0,15*0,15*5 0,2*0,2*2	m2	0,19250	1 198,59	230,73	AP-HSV	RTS 21/ I
				0,11250				
				0,08000				
Díl 721		Vnitřní kanalizace				65 580,86		
12	721100915R0	Opravy odpadního potrubí hrdlového ostatní přetěsnění zátky v čistícím otvoru	kus	1,00000	58,50	58,50	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
13	721140917R0	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 150	kus	1,00000	1 066,33	1 066,33	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
14	721176102R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 5*0,5	m	2,50000	260,31	650,78	800-721	RTS 21/ I
				2,50000				
15	721176103R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,50000	286,50	429,75	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3*0,5		1,50000				
16	721176113R0	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm. DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	466,04	932,08	800-721	RTS 21/ I
		1+1		2,00000				
17	721176115R0	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm. DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,50000	718,16	2 513,56	800-721	RTS 21/ I
		7*0,5		3,50000				
18	721176145R0	Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm. DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	10,00000	503,15	5 031,50	800-721	RTS 21/ I
		5+5		10,00000				
19	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm. DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	7,00000	741,08	5 187,56	800-721	RTS 21/ I
		1+2+1+1+2		7,00000				
20	721176223R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm. DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	23,00000	879,69	20 232,87	800-721	RTS 21/ I
		3+4+5+2+4+5		23,00000				
21	721176224R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm. DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	16,00000	853,50	13 656,00	800-721	RTS 21/ I
		10+6		16,00000				
22	721194104R0	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	5,00000	84,15	420,75	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 5		5,00000				
23	721194105R0	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 3	kus	3,00000	93,32	279,96	800-721	RTS 21/ I
24	721194109R0	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 1+4	kus	5,00000	139,16	695,80	800-721	RTS 21/ I
25	721234143RT	Střešní vtoky z PP s pevnou izolační přírubou a izolační svorkou, s elektrickým ohřevem, vložený do krabice s nastavitelnou výškou se záchvatným košem D 75 110 125 mm včetně dodávky materiálu 2	kus	2,00000	6 128,37	12 256,74	800-721	RTS 21/ I
26	721290112R0	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 2,5+1,5+2+3,5+10+7+23+10	m	59,50000	34,49	2 052,16	800-721	RTS 21/ I
27	998721101R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 0,157	t	0,15700	742,17	116,52	800-721	RTS 21/ I
Díl 722 Vnitřní vodovod						37 231,96		
28	722172411R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 4+6+2+2+3	m	17,00000	328,52	5 584,84	800-721	RTS 21/ I
29	722172412R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 4	m	4,00000	409,83	1 639,32	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	722172413R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm PN 16, polvůzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 14+5+1+3	m	23,00000	496,60	11 421,80	800-721	RTS 21/ I
				23,00000				
31	722181212RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm 6	m	6,00000	87,64	525,84	800-721	RTS 21/ I
				6,00000				
32	722181212RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm 4	m	4,00000	89,50	358,00	800-721	RTS 21/ I
				4,00000				
33	722181213RU	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm 23	m	23,00000	109,69	2 522,87	800-721	RTS 21/ I
				23,00000				
34	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm 11	m	11,00000	110,78	1 218,58	800-721	RTS 21/ I
				11,00000				
35	722190401R0	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 2.19 : 2*4 2*1 3 2.20 : 2*1 4	kus	19,00000	243,39	4 624,41	800-721	RTS 21/ I
				8,00000				
				2,00000				
				3,00000				
				2,00000				
				4,00000				
36	722190402R0	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20 2.19 : 2	kus	2,00000	243,39	486,78	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	722235842R0	Bezpečnostní skupina k zásobníkům TV, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz ohřívace TUV 2.19 : 1	kus	1,00000	1 130,72	1 130,72	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
38	722268222R0	Vodoměrná sestava se šroubením, rohovým kulovým kohoutem, kulovým kohoutem s vypouštěním a zpětnou klapkou, včetně držáku, DN 32-25, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 472,09	2 472,09	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
39	722280106R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 17+4+23	m	44,00000	15,83	696,52	800-721	RTS 21/ I
				44,00000				
40	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 44	m	44,00000	35,03	1 541,32	800-721	RTS 21/ I
				44,00000				
41	734233141R0	Kohout kulový s odvodněním, mosazný, DN 15, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	428,93	428,93	800-731	RTS 21/ I
				1,00000				
42	734293511R0	Kohout kulový se zpětnou klapkou, mosazný, DN 15, PN 16, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	741,08	741,08	800-731	RTS 21/ I
				1,00000				
43	998722101R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m 0,031	t	0,03100	676,69	20,98	800-721	RTS 21/ I
				0,03100				
44	48466332	FLOWJET RP3/4"+REFIX DD2/10 1	kus	1,00000	1 817,88	1 817,88		Vlastní
				1,00000				
Díl 725		Zařizovací předměty				97 874,47		
45	725014131RT	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	3,00000	3 947,00	11 841,00	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3		3,00000				
46	725014141R0	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka. šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	5 692,79	5 692,79	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
47	725016125R0	Pisoár diturvitový, bílý, odsávací, přívod vnitřní, zdroj napájení pro tři urinály (senzor), včetně dodávek materiálu	soubor	3,00000	9 605,56	28 816,68	800-721	RTS 21/ I
		3		3,00000				
48	725017151R0	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 505 mm	soubor	1,00000	1 740,43	1 740,43	800-721	RTS 16/ I
		1		1,00000				
49	725291123R0	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	2,00000	1 114,45	2 228,90	800-721	RTS 21/ I
		2		2,00000				
50	725291142R0	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 031,55	2 031,55	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
51	725291146R0	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 406,60	2 406,60	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
52	725019101R0	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 058,77	5 058,77	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
53	725534223R0	Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávek materiálu	soubor	1,00000	8 599,46	8 599,46	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
54	725590811R0	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,69000	1 316,26	908,22	800-721	RTS 21/ I
		0,69		0,69000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	725810401R0	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm (1+3+1)*2	soubor	10,00000	184,85	1 848,50	800-721	RTS 12/ II
				10,00000				
56	725823111RT	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávk materiálu 2.19 : 1	kus	1,00000	1 879,74	1 879,74	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
57	725825114RT	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávk materiálu 1	kus	1,00000	2 040,48	2 040,48	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
58	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m 0,323	t	0,32300	626,88	202,48	800-721	RTS 21/ I
				0,32300				
59	R258231781	Baterie umyvadlová stoján. automatic bezdotykové nerez vc. příslušenství D+M 2.19 : 3 2.20 : 1	kus	4,00000	3 497,53	13 990,12		Vlastní
				3,00000				
				1,00000				
60	R725017189	Umyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení D+M, Dvouumyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení 2.20 : 1	soubor	1,00000	2 918,28	2 918,28		Vlastní
				1,00000				
61	R725017197	Trojumyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení D+M, 2500/600 2.19 : 1	kus	1,00000	5 670,47	5 670,47		Vlastní
				1,00000				
Díl 726 Instalační prefabrikáty					40 066,20			
62	726211321R0	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávk	soubor	3,00000	9 267,22	27 801,66	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902C	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3		3,00000				
63	726211331R0	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu.	soubor	1,00000	12 224,00	12 224,00	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
64	998726121R0	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,05300	764,99	40,54	800-721	RTS 21/ I
		0,053		0,05300				
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 242,81		
65	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,11154	337,55	375,20	822-1	RTS 21/ I
66	979087112R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	1,11154	144,66	160,80	821-1	RTS 21/ I
67	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,11154	269,09	299,10	801-3	RTS 21/ I
68	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,56156	12,38	192,65	801-3	RTS 21/ I
69	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,11154	193,48	215,06	801-3	RTS 20/ I
Celkem						343 966,78		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902D	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96 Bourání konstrukcí						9 583,43		
1	971033341R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, 2.18 : 1	kus	1,00000	137,42	137,42	801-3	RTS 21/ I
				1,00000				
2	971038331R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 2.21 : 2+2	kus	4,00000	75,80	303,20	801-3	RTS 21/ I
				4,00000				
3	974031133R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm 2.18 : 6+6 2.20 : 4,6	m	16,60000	115,59	1 918,79	801-3	RTS 21/ I
				12,00000				
				4,60000				
4	974042564R0	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem 2.21 : 2,6+2,2 2.18 : 2	m	6,80000	369,60	2 513,28	801-3	RTS 21/ I
				4,80000				
				2,00000				
5	733120815R0	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38	kpl	1,00000	45,74	45,74	800-731	RTS 21/ I
6	735111810R0	Demontáž radiátorů litinových článkových	m ²	60,00000	36,51	2 190,60	800-731	RTS 21/ I
7	735291800R0	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	80,00000	13,59	1 087,20	800-731	RTS 21/ I
8	735494811R0	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m ²	60,00000	23,12	1 387,20	800-731	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902D	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 713 Izolace tepelné						10 050,17		
	9	722181214RT Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	47,00000	106,74	5 016,78	800-721	RTS 21/ I
	10	722181214RT Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	19,80000	109,69	2 171,86	800-721	RTS 21/ I
	11	722181214RT Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	21,00000	100,71	2 114,91	800-721	RTS 21/ I
	12	722181214RT Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	7,00000	106,66	746,62	800-721	RTS 21/ I
Díl 732 Strojeovny						22 764,96		
	13	904 R02 Hzs-zkousky v rámci montaz.prací, Topná zkouška	h	72,00000	316,18	22 764,96		RTS 21/ I
Díl 733 Rozvod potrubí						56 280,90		
	14	733163102R0 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i> 2*(2+18) 40,00000 prip teles : 2*0,5*7 7,00000	m	47,00000	403,03	18 942,41	800-731	RTS 21/ I
	15	733163103R0 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	19,80000	466,73	9 241,25	800-731	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902D	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*(5,4+2,6)		16,00000				
		2*1,9		3,80000				
16	733163104R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	21,00000	537,58	11 289,18	800-731	RTS 21/ I
		2*1,8		3,60000				
		2*(3,2+5,5)		17,40000				
17	733163105R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	7,60000	723,91	5 501,72	800-731	RTS 21/ I
		2*3,8		7,60000				
18	733190108R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	95,40000	19,17	1 828,82	800-731	RTS 21/ I
		+ : 47+19,8+21+7,6		95,40000				
19	733161395R0	Zhotovení přípojky měděné D 15 x 1 mm, Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	kus	14,00000	121,45	1 700,30		Vlastní
		2*7		14,00000				
20	733161396	Zhotovení přípojky měděné do D 18 x 1,2 mm,	kus	2,00000	128,59	257,18		Vlastní
21	733161397R0	Zhotovení přípojky měděné do D 25 x 1,5 mm,	kus	6,00000	291,71	1 750,26		Vlastní
22	733161402	Zhotovení přípojky měděné do D 40 x 1,8 mm,	kus	2,00000	759,63	1 519,26		Vlastní
23	733166245R0	Přípojení potrubí ve zdivu	m	80,00000	50,01	4 000,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902D	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	998733101R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,14981	1 666,91	249,72	800-731	RTS 21/ I
Díl 734 Armatury					22 009,74			
25	734233112R0	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 25, mosaz	kus	2,00000	351,84	703,68	800-731	RTS 21/ I
26	734233113R0	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout DN 25, vnitřní-vnitřní, PN 25, mosaz	kus	4,00000	523,89	2 095,56	800-731	RTS 21/ I
27	734233114R0	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout DN 32, vnitřní-vnitřní, PN 25, mosaz	kus	2,00000	759,63	1 519,26	800-731	RTS 21/ I
28	734211118R0	Automatický ventily odvodušňovací G 1/4" 2*2	kus	4,00000	267,90	1 071,60		Vlastní
29	734222624RM	Hlavice pro veřej.prostory D+M	kus	9,00000	696,53	6 268,77		Vlastní
30	734222745R4	Vekolux N0531-50.00R D+M	kus	9,00000	517,93	4 661,37		Vlastní
31	734241213R0	Ventil kulový vypouštěcí, G 1/2	kus	2,00000	152,40	304,80		Vlastní
32	734261213R4	Šroubení přímé, sv. 2201-15.351 Heimeier	kus	9,00000	270,87	2 437,83		Vlastní
33	734261213RM	Šroubení přímé sv. 15 3831-15.351 Heimeier 1+1+1+2+2+2	kus	9,00000	327,43	2 946,87		Vlastní
Díl 735 Otopná tělesa					44 417,79			
34	735157543R0	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu 2.19 : 1	kus	1,00000	4 797,57	4 797,57	800-731	RTS 21/ I
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902D	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	35	735157546R0 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu.	kus	1,00000	5 469,54	5 469,54	800-731	RTS 21/ I
				2.20 : 1	1,00000			
	36	735157548R0 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 1200 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu.	kus	1,00000	5 927,94	5 927,94	800-731	RTS 21/ I
				2.21 : 1	1,00000			
	37	735157549R0 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu.	kus	2,00000	6 375,93	12 751,86	800-731	RTS 21/ I
				2.21 : 2	2,00000			
	38	735157649R0 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu.	kus	2,00000	7 584,44	15 168,88	800-731	RTS 21/ I
				2.18+ : 2	2,00000			
	39	998735101R0 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,23043	1 310,61	302,00	800-731	RTS 21/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 832,82		
	40	979087112R0 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,09794	96,44	202,33		RTS 21/ I
	41	979082212R0 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	2,09794	337,55	708,16	822-1	RTS 21/ I
	42	979011111R0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvě podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,09794	416,73	874,27	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902D	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	2,09794	269,09	564,53	801-3	RTS 21/ I
44	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,88146	12,38	233,75	801-3	RTS 21/ I
45	979999999R0	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	2,09794	119,06	249,78	801-3	RTS 21/ I
Celkem						167 939,81		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96 Bourání konstrukcí						616,16		
1	972054241R0	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m ² tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, 2.19,2.20 : 1+1	kus	2,00000	308,08	616,16	801-3	RTS 21/ I
				2,00000				
Díl 728 Vzduchotechnika						33 387,01		
2	728112111R0	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 100 mm 2.19,2.20 : 1,1+1,2	m	2,30000	101,55	233,57	800-728	RTS 21/ I
				2,30000				
3	728112112R0	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm 2.19,2.20 d125 : 1,9+1,6 1,2+1,2	m	5,90000	108,40	639,56	800-728	RTS 21/ I
				3,50000				
				2,40000				
4	728312122R0	Montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm 2.19,2.20 : 1+1	kus	2,00000	399,36	798,72	800-728	RTS 21/ I
				2,00000				
5	728314512R0	Montáž podstavce pod ventilátor na rovnou střechu, do průřezu 0,30 m ²	kus	2,00000	456,42	912,84	800-728	RTS 21/ I
6	728413521R0	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm 2.19,2.20 : 4+2	kus	6,00000	96,99	581,94	800-728	RTS 21/ I
				6,00000				
7	728413522R0	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 200 mm 2.20 : 2	kus	2,00000	108,40	216,80	800-728	RTS 21/ I
				2,00000				
8	728616212R0	Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí do průměru d 200 mm 2.19,2.20 : 1+1	kus	2,00000	855,78	1 711,56	800-728	RTS 21/ I
				2,00000				
9	30927389R	Materiál těsnící, spojovací, montážní, kotvicí D+M	¹⁰⁰⁰ ks	1,00000	2 282,08	2 282,08		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	42912186250R	Ventilátor diagonální do potrubí D125 230 v, 30W, 270 m3/hod 80 PA, 33dBa s doběhem Ventilátor diagonální do potrubí D125 230 v, 30W, 270 m3/hod 80 PA, 33dBa s doběhem	kus	2,00000	5 328,65	10 657,30		Vlastní
11	429587890R	Odsávací ventil kruhový D100, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění , nastavitelný 2.19,2.20 : 4+2	kus	6,00000	297,66	1 785,96		Vlastní
12	429587899R	Odsávací ventil kruhový D125, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění , nastavitelný Odsávací ventil kruhový D125, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění , nastavitelný 2.20 : 2	kus	2,00000	211,09	422,18		Vlastní
13	42972302R	stříška kruhová mater. pozink.plech a profil.ocel; dodávána s lemem a mřížkou: vnitřní pr. d = 125 mm: vnější pr. D = 250 mm: výška V = 229	kus	2,00000	904,84	1 809,68	SPCM	RTS 21/ I
14	429724184R	Tlumič hluku kruhový D125mm dl.600mm, pro ventilační potrubí Tlumič hluku kruhový D125mm dl.600mm pro ventilační potrubí 2.19,2.20 : 1+1	kus	2,00000	1 072,58	2 145,16		Vlastní
15	429751203R	objímka pro ventilační potrubí; d = 100 mm; pozink., s tlumící vložkou a upevňovací hlavou M8/M10	kus	2,00000	62,76	125,52	SPCM	RTS 21/ I
16	429751206R	objímka pro ventilační potrubí; d = 140 mm; pozink., s tlumící vložkou a upevňovací hlavou M8/M10 6+4	kus	10,00000	67,32	673,20	SPCM	RTS 21/ I
17	429801187R	Potrubí SPIRO přechod osový d125/100 Potrubí SPIRO přechod osový d125/100 1+1	kus	2,00000	143,77	287,54		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	42981181R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	2,53000	198,44	502,05	SPCM	RTS 21/ I
		2.19,2.20 : 1,1+1,2		2,30000				
		2,3*0,1		0,23000				
19	42981182R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	6,49000	198,45	1 287,94	SPCM	RTS 21/ I
		2.19,2.20 d125 : 1,9+1,6		3,50000				
		1,2+1,2		2,40000				
		5,9*0,1		0,59000				
20	4298150130R	potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; pr. 102,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost - 30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky tzv. busí krk	kus	4,35000	496,10	2 158,04	SPCM	RTS 21/ I
		2.19,2.20 : 0,7*3		2,10000				
		0,85*1		0,85000				
		0,7*2		1,40000				
21	4298150131R	potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; pr. 127,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost - 30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky tzv. busí krk	kus	1,60000	108,40	173,44	SPCM	RTS 21/ I
		2.19,2.20 : 0,8*2		1,60000				
22	429823002R	tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 100 mm, d1=100 mm; materiál ocel; povrch pozink	kus	2,00000	191,69	383,38	SPCM	RTS 21/ I
		2.19,2.20 : 1+1		2,00000				
23	429823004R	tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=100 mm; materiál ocel; povrch pozink	kus	3,00000	198,54	595,62	SPCM	RTS 21/ I
		2+1		3,00000				
24	429823005R	tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=125 mm; materiál ocel; povrch pozink	kus	2,00000	198,54	397,08	SPCM	RTS 21/ I
		2.19,2.20 : 1+1		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	998728101R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,72505	3 594,27	2 605,85	800-728	RTS 21/ I
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				90,37		
26	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,06400	96,44	6,17		RTS 21/ I
27	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	0,06400	337,55	21,60	822-1	RTS 21/ I
28	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,06400	416,73	26,67	801-3	RTS 21/ I
29	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	0,06400	269,09	17,22	801-3	RTS 21/ I
30	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,89600	12,38	11,09	801-3	RTS 21/ I
31	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	0,06400	119,06	7,62	801-3	RTS 21/ I
Celkem						34 093,54		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902V	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VN Vedlejší náklady						46 633,76		
1	00511 R	Geodetické práce 5 – ti vyhotoveních v papírové a 1 x v elektronické podobě v rozsahu dle smouvy o dílo	Soubor	1,00000	6 945,45	6 945,45		RTS 21/ I
2	005121R	Zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 1	Soubor	1,00000	39 688,31	39 688,31		RTS 21/ I
Díl ON Ostatní náklady						77 392,20		
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	39 688,31	39 688,31		RTS 21/ I
4	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla v rozsahu dle smlouvy o dílo	Soubor	1,00000	9 922,08	9 922,08		RTS 21/ I
5	004111028R	Vypracování dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 883,12	14 883,12		Vlastní
6	0041110610R	RDS - výrobní dokumentace kovových prvků stavby, Dle odsouhlasení architekta Výrobní dokumentace kovových prvků stavby – schodišťové zábradlí (vnitřní, vnější) zábradlí, zábradlí atiky, šatní pult se zdobnou kovovou konstrukcí, systém osvětlení šatny, vnější plášť osvětlení, sestava šatních závěsů, dělicí stěny hyg. zázemí	Soubor	1,00000	2 976,62	2 976,62		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S002	Stavební úpravy domu č.p. 217 - společenský dům
R:	2100902V	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	0041110618R	Výrobní dokumentace použitých atypic.svitidel - vc.postupu prací, kotvení. výpočtu umělého osvětlení. Dle odsouhlasení architekta	soubor	1,00000	2 976,62	2 976,62		Vlastní
8	0041116894R	Vypracování dokumentace - vizualizace řešení obkladů sociálního zázemí	Soubor	1,00000	2 976,62	2 976,62		Vlastní
9	004111692R	Fotodokumentace provádění stavby - předání na Flash Disku	Soubor	1,00000	3 968,83	3 968,83		Vlastní
Celkem						124 025.96		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						82 012,88		
1	311271801R0	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,00$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,11$ W/m ² K	m ²	0,36000	1 334,62	480,46	801-1	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.						
		2.04 : 0,6*0,15*2		0,36000				
2	311271802R0	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,345$ W/m ² K	m ²	5,89000	1 565,94	9 223,39	801-1	RTS 21/ I
		2.03 : 1,45*1,7*2		4,93000				
		0,3*0,8*2*2		0,96000				
3	317941121RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm	t	0,16532	35 701,93	5 902,24	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		P4 x : 11,1*1,41*4*0,001		0,06260				
		P13 L40/40/4 : 5,8*1,2*12*0,001		0,08352				
		P18 L40/40/4 : 6*1,6*2*0,001		0,01920				
4	317941123RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm	t	0,23402	35 121,74	8 219,19	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		P5 : 2,9*2*17,9*0,001		0,10382				
		P17 : 2*3*21,7*0,001		0,13020				
5	342256253RT	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m ²	39,48000	675,18	26 656,11	801-1	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení						
		iinp 2.02 : 3*2,1		6,30000				
		2.03 : 0,9*2		1,80000				
		2.08 : 1,7*3		5,10000				
		2.17 : 0,6*2,2		1,32000				
		4*3,2		12,80000				
		2.16 : 3,8*3,2		12,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	342256255RT	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení iinp 2.14 : 1,9*2,8 2.17,2.16 : 1*3 2.08 : 1,4*0,9 0,8*2,2 2.04 : 2,9*3 2.02, 2.03 : 3,2*3,1	m2	29,96000	935,66	28 032,37	801-1	RTS 21/I
7	346244351RT	Obezdivka koupelnových van tloušťka 65 mm, příčkovka porobetonová tl. 65 mm jakýmikoliv cihlami na jakoukoliv maltu, iinp : 2 1*1,4*4	m2	7,60000	460,41	3 499,12	801-1	RTS 17/I
Díl 4		Vodorovné konstrukce				48 556,06		
8	416021121R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace inp 2.01 : 17,2 2.02 : 5,2	m2	22,40000	870,36	19 496,06	801-1	RTS 21/I
9	416021123R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace 2.03-2.04 : 2,5+3,2 2.08 : 3,4 2.16-2.17 : 6,4+8	m2	23,50000	928,71	21 824,69	801-1	RTS 21/I
10	416091081R0	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 2.02-2.04 : 5,2+2,5+3,2	m2	14,30000	287,70	4 114,11	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.08 : 3,4		3,40000				
11	447191082R0	Příplatky k úpravě podkrovní sádkartonelem pro plochy přes 2 do 5 m2	m2	14,40000	216,75	3 121,20	801-1	RTS 21/I
		2.16-2.17 : 6,4+8		14,40000				
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						165 366,92		
12	611472111R0	Omítky stropu klasické štuk ze suché směsy	m2	30,76000	415,34	12 775,86	801-1	RTS 21/I
		postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi						
		Včetně pomocného lešení.						
		inp 2.05 cast : 2,9*3		8,70000				
		2.14 : 15,3		15,30000				
		2.06 cast pruchod : 2,6*2,6		6,76000				
13	612421626R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	92,60000	319,32	29 569,03	801-1	RTS 21/I
		otlučené omítky nově 100% : 21,6		21,60000				
		otluční oítka cca 50% : 142*0,5		71,00000				
14	612471473R0	Maltovinová plastická úprava povrchu stěn jednovrstvá, stěrkováním s vyhlazením	m2	316,62500	111,20	35 208,70	801-1	RTS 21/I
		pilířů, svislých panelových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99)						
		POROBETON iinp 2.02 : 3*2,1		6,30000				
		2.03 : 0,8*2		1,60000				
		2.08 : 3*1,7		5,10000				
		2.17 : 0,6*2,2		1,32000				
		3*3,8		11,40000				
		2.16 : 3*3,8		11,40000				
		37,12		37,12000				
		Mezisoučet		74,24000				
		porobeton iinp 2.14 : 2,5*1,85		4,62500				
		2.17,2.16 : 3*1		3,00000				
		2.08 : 1,4*0,9		1,26000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*2,2		1,76000				
		2.04 : 3*2,9		8,70000				
		2.02, 2.03 : 3*3,18		9,54000				
		28,9		28,90000				
		Mezisoučet		57,78500				
		potázen tmelem pod stuk 20.4 : 3*(2,9+2,9+1+1)		23,40000				
		2.02 : 3*(2,45+2,45+2,1+2,1)		27,30000				
		2.03 : 1*(2,1+2,1+1+1)		6,20000				
		2.01 : 3*(3,8+3,8)		22,80000				
		2.08,2.17,2.18 : 1*(3,8+3,8+3,8+3,8+3,8+3,8+3,4+4+2,6+3,4)		36,20000				
		2.06 cast : 3*(2,6+4,9)		22,50000				
		2.140 : 3*(1,9+2,5+2,5)		20,70000				
		2.05 cast : 3*(2,9+2,8+2,8)		25,50000				
		Mezisoučet		184,60000				
15	612473185R0	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	92,60000	18,37	1 701,06	801-1	RTS 21/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
16	612473186R0	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované	m	52,00000	59,60	3 099,20	801-1	RTS 21/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
		inp : 3*12		36,00000				
		2,0*8		16,00000				
17	612481113R0	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítku),	m2	309,70000	215,31	66 681,51	801-1	RTS 21/ I
18	612311131U0	Váp omítka štuk1vr vni stěna ru	m2	184,60000	88,47	16 331,56		URS
		potázen tmelem pod stuk 20.4 : 3*(2,9+2,9+1+1)		23,40000				
		2.02 : 3*(2,45+2,45+2,1+2,1)		27,30000				
		2.03 : 1*(2,1+2,1+1+1)		6,20000				
		2.01 : 3*(3,8+3,8)		22,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.08,2.17,2.18 : 1*(3,8+3,8+3,8+3,8+3,8+3,8+3,4+4+2,6+3,4)		36,20000				
		2.06 cast : 3*(2,6+4,9)		22,50000				
		2.140 : 3*(1,9+2,5+2,5)		20,70000				
		2.05 cast : 3*(2,9+2,8+2,8)		25,50000				
		Mezisoučet		184,60000				

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce	23 078,31
---------------	---------------------------------------	------------------

19	631312611R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. iinp pás p okanalizaci : 1*(5+4,1+2+1)*0,1	m3	1,21000	3 738,03	4 523,02	801-1	RTS 21/ I
----	-------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

20	631313611R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. iinp 2.08, 2.17, 2.16 : (6,4+8+2,5+3,4)*0,1 2.04,2.03 : (2,5+3,2)*0,1	m3	2,60000	3 457,84	8 990,38	801-1	RTS 21/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

21	631319163R0	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny iinp 2.08, 2.17, 2.16 : (6,4+8+2,5+3,4)*0,1 2.04,2.03 : (2,5+3,2)*0,1	m3	2,60000	700,50	1 821,30	801-1	RTS 21/ I
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

22	632451236R0	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) iinp 2.05 cast : 2,8*2,9 2.06 cast u pruhu : 2,6*2,4 2.02 : 5,2	m2	19,56000	395,89	7 743,61	801-1	RTS 21/ I
----	-------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Díl 64	Výplně otvorů	52 442,14
---------------	----------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
23	642983307	Okno dřev.EURO profil, izol.3-sklo 1400/850 vc.kovani,rozsir.prof., bile, Ujw=1.0. D+M ozn.307	kus	1,00000	16 003,07	16 003,07		Vlastní	
24	642983315	Okno dřev.EURO profil, izol.3-sklo 1400/850 vc.kovani,rozsir.prof., bile, Ujw=1.0. D+M ozn.315	KUS	1,00000	22 872,12	22 872,12		Vlastní	
25	642983316	Okno dřev.EURO profil, izol.3-sklo 800/800 vc.kovani,rozsir.prof., bile, Ujw=1.0. D+M ozn.316	kus	1,00000	13 566,95	13 566,95		Vlastní	
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					16 285,98				
26	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	110,00000	82,30	9 053,00	801-1	RTS 21/ I	
		2.05 cast : 2,8*3		8,40000					
		17,1+5,2+2,5+3,2+3,4+6,4+8+15,3		61,10000					
		2.06 cast : 2,7*15		40,50000					
27	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te 6kg vc.drzáku	kus	2,00000	1 135,97	2 271,94		Vlastní	
28	958944387R0	Vybavení CW kabiny imobilni - madla, zrcadlo, drzak toalet.papir, sušák obsah viz.ozn.390	soubor	1,00000	4 961,04	4 961,04		Vlastní	
Díl 96 Bourání konstrukcí					86 286,43				
29	962031113R0	Bourání příček z cihel a tvárníc z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	43,04000	118,90	5 117,46	801-3	RTS 21/ I	
		iinp : 2,1*(1,8+1,8)		7,56000					
		3,1*(1,9+1,9+3,4+2,25+1,45)		33,79000					
		okno pokl : 1,3*1,3		1,69000					
30	962031116R0	Bourání příček z cihel a tvárníc z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	24,93000	159,49	3 976,09	801-3	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), iinp socialka , pod schody : 3,1*(2,8+1,6+1,9) 0,9*2*3			19,53000 5,40000			
31	962032231R0	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) ii np pilir v hale ???? : 2,43*3,2*0,35 vstup do skaldy K2.12 : 0,9*2,15*0,7 zdivo K2.05 : 2,5*2,5*0,32 otvor v K 2.17 : 1,5*2,25*0,3	m3	7,08860	795,75	5 640,75	801-3	RTS 21/ I
					2,72160 1,35450 2,00000 1,01250			
32	965042131RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochv do 4 m2 iinp 2.03-2.04 : 5*1*0,1	m3	0,50000	3 861,36	1 930,68	801-3	RTS 21/ I
					0,50000			
33	965042221RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochv do 1 m2 iinp 2.08, 2.16, 2.17 : 3,8*4*0,15	m3	2,28000	3 766,31	8 587,19	801-3	RTS 21/ I
					2,28000			
34	965081712RT	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochv do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár inp 2.03 : 3,9+33,2+1,4+3,3 2.05 : 19,5 2.02 : 6,4 2.04 : 5,9+1,4+1,5	m2	76,50000	88,10	6 739,65	801-3	RTS 21/ I
					41,80000 19,50000 6,40000 8,80000			
35	968061112R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, iinp : 2+2	kus	4,00000	10,20	40,80	801-3	RTS 21/ I
					4,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, iinp K 2.05 : 1+1 K 2.02 : 1 K 2.03 : 1+2+1 k 2.04 : 2+2	kus	11,00000	16,79	184,69	801-3	RTS 21/ I
37	968062355R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), k2.02 : 1,5*0,8 K 2.03 : 1,5*0,8	m2	2,40000	258,99	621,58	801-3	RTS 21/ I
38	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k 2.05 : 0,8*2 K 2.03 : 0,8*2*4 k 2.02 : 0,8*2 K 2.04 : 0,8*2*4	m2	16,00000	382,82	6 125,12	801-3	RTS 21/ I
39	971033231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, iinp : 2	kus	2,00000	54,57	109,14	801-3	RTS 21/ I
40	972054141R0	Vybourání otvorů ve stropě nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, iinp : 2	kus	2,00000	193,29	386,58	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	973031812R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm <i>iinp 2.02 : 3+2+2</i> <i>2.17,2.16,2.08 : 3+2,1+1,7+3+3</i>	m	19,80000	87,22	1 726,96	801-3	RTS 21/I
				7,00000				
				12,80000				
42	973031813R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm <i>iinp 2.04 : 3+3+3</i> <i>2.08 : 1,5+1,5</i> <i>2.14 : 3+3</i>	m	18,00000	141,09	2 539,62	801-3	RTS 21/I
				9,00000				
				3,00000				
				6,00000				
43	975021211R0	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce, <i>iinp 2.03,2.02 : 2,2*2</i> <i>2.05 : 2,9*2</i>	m	10,20000	2 071,59	21 130,22	801-3	RTS 21/I
				4,40000				
				5,80000				
44	975021411R0	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 600 do 900 mm nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce, <i>2.02 : 1*2</i>	m	2,00000	5 759,82	11 519,64	801-3	RTS 21/I
				2,00000				
45	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % <i>iinp : 3*(2,5+4,7)</i>	m2	21,60000	88,72	1 916,35	801-3	RTS 21/I
				21,60000				
46	978015261R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraábáním spár, s očištěním zdiva <i>1. až 4. stupni složitosti v rozsahu do 50 %</i> <i>2.06 : 3*(5,1+2,8+3,7+3,7)</i>	m2	142,20000	33,35	4 742,37	801-3	RTS 21/I
				45,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.01 : 3*(3,7+3,7)		22,20000				
		2.02-2.04 : 3*(3,7+1,7+1,7+3,7+3,7+3,2+3,2+1,9+1,9)		74,10000				
47	970241100R0	hloubka řezu 100 mm	m	5,80000	560,61	3 251,54		RTS 21/ I
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.						
		2.06 : 3,2+2,6		5,80000				
Díl 99		Staveništní přesun hmot				9 904,31		
48	998011002R0	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	28,63511	345,88	9 904,31	801-1	RTS 21/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl 711		Izolace proti vodě				9 219,86		
49	711111001RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	17,16000	30,66	526,13	800-711	RTS 21/ I
		po vykopu kanalizace : iinp pás p okanalizaci : 1,2*(5+4,1+5,2)						
				17,16000				
50	711141559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou s minerálním posvsem	m2	17,16000	303,62	5 210,12	800-711	RTS 21/ I
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		po vykopu kanalizace : 1,2*(5+4,1+5,2)						
				17,16000				
51	711199097R0	Příplatky za provedení izolace proti zemní vlhkosti příplatek k ceně za plochu do 10 m2 NAIP nebo termoplasty	m2	17,16000	33,34	572,11	800-711	RTS 21/ I
52	711212002RT	proti vlhkosti	m2	3,74000	489,49	1 830,69		RTS 21/ I
		vse						
		2.03 : 2,15*1,2		2,58000				
		0,2*(1,2+0,3+2,15+2,15)		1,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	711212601RT	těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna <i>vse</i> 2,16+2,15+1,2+0,5 0,2*4	m	6,81000	141,61	964,36		RTS 21/I
				6,01000				
				0,80000				
54	998711102R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,11655	999,15	116,45	800-711	RTS 21/I
Díl 764		Konstrukce klempířské				2 209,56		
55	764908306RT	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm RŠ 250 mm lepené v ostatních barvách 371 : 1,25+1,25+0,8	m	3,30000	666,01	2 197,83	800-764	RTS 21/I
				3,30000				
56	998764102R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00597	1 965,56	11,73	800-764	RTS 21/I
Díl 766		Konstrukce truhlářské				115 096,09		
57	766767384	Dělicí stěna wc s jednokřídlými dveřmi., kpl.kce vč.dveří, kotvení dl.2100mm. viz popis ozn 384	kpl	1,00000	23 812,98	23 812,98		Vlastní
58	766767385	Dělicí zástěna hygienic pro wc, kpl.kce, kotvení dl.400mm D+M, viz popis ozn 385	kpl	1,00000	4 961,04	4 961,04		Vlastní
59	766767386	Dělicí stěna wc s jednokřídlými dveřmi., kpl.kce vč.2 dveří, kotvení celk dl.3050mm. viz popis ozn 386	kpl	1,00000	39 688,31	39 688,31		Vlastní
60	6116573321	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn 332 iinp : 4	kus	4,00000	5 829,22	23 316,88		Vlastní
				4,00000				
61	6116573331	Dveře dřev.ram plne, laminát 700/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn 331	kus	3,00000	5 829,22	17 487,66		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		iinp : 3		3,00000					
62	6116573341	Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970 vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku D+M ozn.341	kus	1,00000	5 829,22	5 829,22		Vlastní	
		iinp : 1		1,00000					
Díl 767 Konstrukce zámečnické					17 100,11				
63	767662110R0	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	2,64000	503,05	1 328,05	800-767	RTS 21/ I	
		ozn 368 : 0,8*0,8*1		0,64000					
		ozn 369 : 1,25*0,8*2		2,00000					
64	767520055	Mříž.okenni pevna vc.kotev do zdiva, oc.profilu, zar.zinkovana, nater D+M ozn.368, 369	m2	2,64000	5 953,25	15 716,58		Vlastní	
		bylo 410 tis							
		368 : 0,8*0,8*1		0,64000					
		369 : 1,25*0,8*2		2,00000					
65	998767102R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,03960	1 401,00	55,48	800-767	RTS 21/ I	
		50 m vodorovně							
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady					79 003,04				
66	771575118RV	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	44,10000	1 112,66	49 068,31	800-771	RTS 21/ I	
		2.02-2.04 : 5,2+2,6+3,2		11,00000					
		2.08 : 3,4		3,40000					
		20.16, 2.17 : 6,4+8		14,40000					
		2.14 : 15,3		15,30000					
67	59761078R	Dlažba keramická, dlaždice 600x600 (např. Naxos Crystal grey)	m2	50,71500	545,71	27 675,68		Vlastní	
		44,1*1,15		50,71500					
68	998771101R0	v objektech výšky do 6 m	t	3,71468	608,14	2 259,05		RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl 776	Podlahy povlakové								41 525,92
----------------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

69	776101101R0	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	24,50000	7,02	171,99	800-775	RTS 21/ I
----	-------------	--	----	----------	------	--------	---------	-----------

70	776101115R0	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál	m2	24,48000	72,23	1 768,19	800-775	RTS 21/ I
		2.01 : 17,2		17,20000				
		2.06 cast : 2,6*2,8		7,28000				

71	776101121R0	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	24,48000	22,49	550,56	800-775	RTS 21/ I
		2.01 : 17,2		17,20000				
		2.06 cast : 2,6*2,8		7,28000				

72	776572100RT	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených z pásů textilních všíváných a vpichovaných	m2	24,48000	352,23	8 622,59	800-775	RTS 21/ I
		2.01 : 17,2		17,20000				
		2.06 cast : 2,6*2,8		7,28000				

73	69742506R	rohož vstupní, textilní; PVC/PP; výška 10,0 mm; vodě, oděru, světlu; 24,5*1,1	m2	26,95000	1 126,35	30 355,13	SPCM	RTS 21/ I
				26,95000				

74	998776102R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,11392	504,36	57,46	800-775	RTS 21/ I
----	-------------	--	---	---------	--------	-------	---------	-----------

Díl 781	Obklady keramické								118 907,13
----------------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

75	781474111R4	Montaz obkladu vnitřního keramického stěn, do tmele, do 9 ks/m2 vc.list. tmele, spár hmoty lepeno do flex tmele 2.03 : 1,8*(2,15+2,15+1,2+0,6)	m2	80,42000	919,18	73 920,46		Vlastní
				10,98000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.04 : 0,8*(1,1+0,6+0,6)		1,84000				
		2.08 : 2*(2+2+1,7+1,7)		14,80000				
		2.17 : 2*(3,8+3,8+3,3+3,3+0,6+0,6)		30,80000				
		2.16 : 2*(3,8+3,8+1,7+1,7)		22,00000				
76	597813784R	Obklad keramický 26 x 60, (např. Noxe LE Marais - milk, grey) 80,4*1,1	m2	88,44000	496,11	43 875,97		Vlastní
77	998781102R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,91761	579,21	1 110,70	800-771	RTS 21/ I
Díl 784		Malby				16 149,19		
78	784125722R0	Malby z malířských směsí disperzní, , barevné, dvojnásobné stropy2.04 : 3,2 2.14 : 15,3 2.06 cast : 2,6*2,9 sdk stropy : 22,4+23,5 stěny : 184,6	m2	256,54000	62,95	16 149,19	800-784	RTS 21/ I
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				43 430,82		
79	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	43,08698	96,44	4 155,31		RTS 21/ I
80	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	43,08698	337,55	14 544,01	822-1	RTS 21/ I
81	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	43,08698	269,09	11 594,28	801-3	RTS 21/ I
82	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	387,78280	12,38	4 800,75	801-3	RTS 21/ I
83	979990008R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	43,08698	193,48	8 336,47		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903A-n	Stavební část - sociální zázemí ii.np - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						926 574,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96		Bourání konstrukcí			6 156,47			
1	971033231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	6,00000	54,57	327,42	801-3	RTS 21/ I
2	972012211R0	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do	kus	10,00000	54,57	545,70	801-3	RTS 21/ I
3	974031143R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm drázky : 85	m	85,00000	54,57	4 638,45	801-3	RTS 21/ I
4	974031144R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	10,00000	64,49	644,90	801-3	RTS 21/ I
Díl M21		Elektromontáže			154 496,69			
5	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	86,00000	24,81	2 133,66	M21	RTS 21/ I
6	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm ²	kus	10,00000	24,81	248,10	M21	RTS 21/ I
7	210110062R0	Montáž infrapasivního spínače osvětlení	kus	14,00000	1 240,26	17 363,64	M21	RTS 21/ I
8	210111011RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE jendonásobná : 3 dvozásuvka : 10	kus	13,00000	248,05	3 224,65	M21	RTS 21/ I
9	210111013RT	Montáž zásuvky domovní v krabici s přepětovou ochranou s optickou signalizací včetně zapojení včetně dodávky zásuvky, IP 40, provedení 2P+PE, 16 A	kus	1,00000	248,05	248,05	M21	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	210201516R0	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního vestavného s vestavěným LED modulem LED vestavné 66W : 2 LED vestavné 20W : 12 LED vestavné 18 W : 4	kus	18,00000	347,27	6 250,86	M21	RTS 21/ I
11	210201518R0	Montáž svítidla LED podlinkového, , s vestavěným LED modulem	kus	6,00000	347,27	2 083,62	M21	RTS 21/ I
12	210201518R0	Montáž svítidla LED podlinkového, , s vestavěným LED modulem	kus	4,00000	347,27	1 389,08	M21	RTS 21/ I
13	210800624RT	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 2,5 mm2, uloženého volně, včetně dodávky vodiče	m	10,00000	24,81	248,10	M21	RTS 21/ I
14	210800625RT	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 4 mm2, uloženého volně, včetně dodávky vodiče	m	5,00000	34,73	173,65	M21	RTS 21/ I
15	210800105RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	203,00000	44,65	9 063,95	M21	RTS 21/ I
16	210800106RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	124,00000	54,57	6 766,68	M21	RTS 21/ I
17	210800109RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	36,00000	44,65	1 607,40	M21	RTS 21/ I
18	210800117RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 4 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	29,00000	84,34	2 445,86	M21	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	210800353RT	Montáž kabelu bezhalogenového mat. vodiče Cu, mat. pláště FRNC, 1kV, nestíněný, třída reakce na oheň B2ca, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého, včetně dodávky PRAFlaDur P60-R	m	45,00000	64,49	2 902,05	M21	RTS 21/ I
20	222260020R0	Krabice KU 68 pod omítku + vysekání	kus	2,00000	44,65	89,30		RTS 21/ I
21	222260022R0	Krabice KP 68 pod omítku + vysekání	kus	20,00000	44,65	893,00		RTS 21/ I
22	650051311R0	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	4,00000	248,05	992,20		RTS 21/ I
23	650051341R0	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6	kus	2,00000	248,05	496,10		RTS 21/ I
24	650101921R0	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	7,00000	347,27	2 430,89		RTS 21/ I
25	210800006RT	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou, vč.dodávky kabelu	m	29,00000	54,57	1 582,53		Vlastní
26	210800429RT	Kabel PRAFlaSafe 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	16,00000	64,49	1 031,84		Vlastní
27	R210100378	Ucpávka pro kabely do 4 žil, odolnost t=15min vc.štítku	kus	10,00000	347,27	3 472,70		Vlastní
		2.01 : 2*5		10,00000				
28	R210100451	Trasa požární odolnost 60min. por 1 kabel vč.uchycení D+M	m	35,00000	54,57	1 909,95		Vlastní
		2.01 : 35		35,00000				
29	R210114785	Sada pro nouzovou signalizaci na WC, (ref typ ABB 32180B-C10001B)	sada	1,00000	9 425,97	9 425,97		Vlastní
		2.08 : 1		1,00000				
30	34531510R	čidlo pohybu stropní, přisazené; IP 20; napájecí napětí 230 V; dosah 360°	kus	12,00000	1 240,26	14 883,12	SPCM	RTS 21/ I
		2.08 : 2		2,00000				
		2.17 : 6		6,00000				
		2.18 : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	34535406R	strojek pro přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So); 10AX, 250 VAC	kus	2,00000	119,06	238,12	SPCM	RTS 21/ I
32	34535410R	strojek pro jednopólový spínač se svorkou N; řazení 1S, 1So, 1; 10 AX, 250 V AC	kus	4,00000	119,06	476,24	SPCM	RTS 21/ I
33	34535503R	přepínač kolébkový, střídavý; řazení 6; 10 AX, 250 V AC; barva bílá	kus	2,00000	119,06	238,12	SPCM	RTS 21/ I
34	34535540R	spínač kolébkový; jednopólový; řazení 1; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	4,00000	119,06	476,24	SPCM	RTS 21/ I
35	34535549R	ovládač zapínací; řazení 1/O; 10A/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	6,00000	119,06	714,36	SPCM	RTS 21/ I
		4+2		6,00000				
36	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr hloubka pr.73x30 mm	kus	20,00000	4,96	99,20	SPCM	RTS 21/ I
37	34571521R	krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	2,00000	4,96	9,92	SPCM	RTS 21/ I
38	348360186R0	Svítilno přisazené designové 230V, IP44 dle Arch studie typ Kyoto Rendl (alternativa Eight 10492) Stropní svítidlo délky 30 – 36 cm, průměr svítidla 6 – 10 cm. Materiál svítidla je lesklý chrom + opálové sklo, krytí do IP 44. Výběr svítidla bude odsouhlasen architektem Příklad vybraného typu provedení Rendl Eight 10492.	kus	5,00000	1 984,42	9 922,10		Vlastní
		2.01 : 5		5,00000				
39	R348360174	Svítilno LED zapuštěné do 66W, 4000K,, IP20 interiérové	kus	2,00000	4 762,60	9 525,20		Vlastní
		2.05 : 1		1,00000				
		2.02 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	R348360178	Svítilno nouzové LED 3W, IP21 vč.piktogramu bez bater.zdroje	kus	7,00000	2 083,64	14 585,48		Vlastní
		2.08 : 1		1,00000				
		2.17 : 2		2,00000				
		2.18 : 1		1,00000				
		2.01 : 2		2,00000				
		2.02 : 1		1,00000				
41	R348360781	Svítilno LED zapuštěné 20W, 4000K,, IP20 interiérové	kus	12,00000	1 488,31	17 859,72		Vlastní
		2.04 : 1		1,00000				
		2.03 : 1		1,00000				
		2.08 : 1		1,00000				
		2.17 : 5		5,00000				
		2.18 : 4		4,00000				
42	R348361078	Svítilno do kuchy linky LED 5W, 4000K,, IP20-44	kus	6,00000	545,71	3 274,26		Vlastní
		2.04 : 1		1,00000				
		2.08 : 1		1,00000				
		2.17 : 2		2,00000				
		2.18 : 2		2,00000				
43	R551070247	Napáječ Síťový zdroj pr o1 pisoár ref.typ SLZ 06, pro automatický splachovač	kus	3,00000	1 240,26	3 720,78		Vlastní
		3		3,00000				
Díl M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				31 695,67		
44	650010702R0	Montáž trubky tuhé kovové, uložená pevně 20 mm	m	10,00000	44,65	446,50		RTS 21/ I
45	650011111R0	Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 150 mm	m	4,00000	248,05	992,20		RTS 21/ I
46	650031621R0	Montáž rozváděče do váhy 25 kg	kus	1,00000	4 961,04	4 961,04		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	650061611R0	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	25,00000	49,61	1 240,25		RTS 21/ I
		jistic 6B/1 : 3		3,00000				
		jistic 10B/1 : 6		6,00000				
		jisti 16B/1 : 14		14,00000				
		jistic 6B/3 : 1		1,00000				
		jistic 20B/3 : 1		1,00000				
48	650063611R0	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	1,00000	49,61	49,61		RTS 21/ I
49	650063631R0	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 25 A	kus	2,00000	49,61	99,22		RTS 21/ I
50	650071151R0	Montáž stykače DC třípólového do 40 A	kus	3,00000	49,61	148,83		RTS 21/ I
51	650071627R0	Montáž relé proudového	kus	1,00000	49,61	49,61		RTS 21/ I
52	650139191R0	Označení kabelu štítkem	kus	60,00000	9,92	595,20		RTS 21/ I
53	650139196R0	Svazkování jednožilových kabelů	kus	60,00000	9,92	595,20		RTS 21/ I
54	650710675R0	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	8,00000	248,05	1 984,40		Vlastní
55	R210784125	Přepěťová ochrana typu T2, 4pól vč.dodávky	kus	1,00000	4 464,93	4 464,93		Vlastní
56	28399911R	štítek kabelový, zavírací; mat. plast; vnitřní rozměry 40x16 mm	kus	60,00000	9,92	595,20	SPCM	RTS 21/ I
57	34571093R	trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 32,0 mm; vnitřní pr.= 28,6 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru nebezpečné zóny 2 v prostředí s nebezpečným výbuchem dle IEC 60079-2	m	10,00000	24,81	248,10	SPCM	RTS 21/ I
58	34572303R	páska stahovací 160x2,5; PA	100 ks	0,30000	148,83	44,65	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	35430610R	svorka kabelová proudová odbočná; mat.svorky elektrovodná měď; mater. matky měď; mat. šroubu vysoce leg.měď; povrch. úprava mechanická; průřez 2.5-16 mm ² ; nr vodiče 1.8-5.1 mm; počet šroubů 1	kus	10,00000	49,61	496,10	SPCM	RTS 21/ I
60	35822001012f	jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	3,00000	148,83	446,49	SPCM	RTS 21/ I
61	35822001013f	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	6,00000	148,83	892,98	SPCM	RTS 21/ I
62	35822001015f	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	14,00000	148,83	2 083,62	SPCM	RTS 21/ I
63	35822002310f	jistič modulární jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	347,27	347,27	SPCM	RTS 21/ I
64	35822002314f	jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	347,27	347,27	SPCM	RTS 21/ I
65	35825720.AR	relé jisticí rozdílové nadproudové; řada D, 3-pólová; pro použití s pojistkami-montáž pod stykač; třída 10A-pro připojení šroubovými svorkami; vel. 7 až 10 A	kus	1,00000	446,49	446,49	SPCM	RTS 21/ I
66	358890405R	chránič proudový; typ AC; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	2,00000	1 240,26	2 480,52	SPCM	RTS 21/ I
67	358891502R	chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; tepl.okolí od -5 do+ 40 °C	kus	1,00000	843,38	843,38	SPCM	RTS 21/ I
68	5531300002R	žlab kabelový galvanicky/elektrolyticky zinkovaná ocel; drátěný s integrovanou spojkou; l = 3 000,0 mm; š = 100 mm; h = 60,0 mm; tl. 3,90	kus	2,00000	1 190,65	2 381,30	SPCM	RTS 21/ I
69	R35821139	Stykač vzduchový 20A / 25V	kus	3,00000	644,93	1 934,79		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	R359471842	Skříň plast.rovzaděč do výklenku 365/780/120	kus	1,00000	2 480,52	2 480,52		Vlastní
Díl M99 Ostatní práce "M"						28 525,95		
71	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	kpl	1,00000	1 488,31	1 488,31		RTS 21/ I
72	201 R00	Podíl přidružených výkonů	kpl	1,00000	1 488,31	1 488,31		RTS 21/ I
73	650511211R0	Měření intenzity osvětlení	kus	1,00000	4 961,04	4 961,04		RTS 21/ I
74	650516828R0	Výchozí revize elektro	soubor	1,00000	11 906,49	11 906,49		Vlastní
75	913210 R0	Hzs - Elektro montér uprava stav .rozvaděče : 2	h	2,00000	396,88	793,76		Vlastní
76	R650210003	Mechanizace, lešení	ks	1,00000	1 488,31	1 488,31		Vlastní
77	R650412028	Dokumentace skutečného stavu	paré	4,00000	1 488,31	5 953,24		Vlastní
78	58541233R	sádra pro stavebnictví šedá; bal., 30 kg	t	0,01500	29 766,23	446,49	SPCM	RTS 21/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 349,68		
79	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,33900	96,44	129,13		RTS 21/ I
80	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,33900	337,55	451,98	822-1	RTS 21/ I
81	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,33900	269,09	360,31	801-3	RTS 21/ I
82	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,05100	12,38	149,19	801-3	RTS 21/ I
83	979990008R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,33900	193,48	259,07		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903B-n-	Elektroinstalace - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						222 224,46
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						22 228,21		
1	139700010RA	Hloubení v uzavřených prostorách v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 5 km, uložení na skládku ruční, v hornině 1 - 4, se svislým a vodorovným přemístěním nošením, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložení na skládku. Bez poplatku za skládku. 2.NP vstup do kina socialky : 0,6*0,5*(7+3,2+5,6+1)	m3	5,04000	4 410,36	22 228,21	AP-HSV	RTS 21/ I
				5,04000				
Díl 4 Vodorovné konstrukce						508,11		
2	411200021RA	Zazdívká nebo zabetonování otvorů ve stropěch a klenbách ve stropěch, do 1,0 m2, betonem, tloušťky 15 cm, včetně bednění a výztuže mezi iinp a iinp : 0,4*0,3*0,25*(2+4)	m2	0,18000	2 822,83	508,11	AP-HSV	RTS 21/ I
				0,18000				
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						8 694,30		
3	612100010RA	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou včetně omítky a malby oprava malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, pačokování 1 m2 jednonásobně s broušením a přesádrováním, malba klišová dvojnásobná jednobarevná s obroušením v místnostech výšky do 3,8 m. 2.08, 2.16, 2.17 : 2,2+2,5+1,5+1,5	m2	7,70000	1 129,13	8 694,30	AP-HSV	RTS 21/ I
				7,70000				
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 215,18		
4	631310004RA	Podkladní mazanina se štěrkopískovým podkladem z betonu C 8/10, tloušťky 150 mm, štěrkopískový podklad tloušťky 150 mm násyp pod podlahy ze štěrkopísku, s udusáním a urovnáním povrchu tloušťky podle popisu, mazanina z betonu prostého B 10 hlazená dřevěným hladítkem. 2.02-2.17 : 12*0,6	m2	7,20000	863,22	6 215,18	AP-HSV	RTS 21/ I
				7,20000				
Díl 96 Bourání konstrukcí						8 616,24		
5	974031154R0	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm iinp : 2,3+1,6	m	3,90000	155,78	607,54	801-3	RTS 21/ I
				3,90000				
6	725122814R0	Demontáž pisoárů s nádrží + 2 záchodky 1+1	soubor	2,00000	248,55	497,10	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
7	725210821R0	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 3+9	soubor	12,00000 12,00000	145,85	1 750,20	800-721	RTS 21/ I	
8	725330820R0	Demontáž výlevků diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí, 2	soubor	2,00000 2,00000	217,29	434,58	800-721	RTS 21/ I	
9	725530823R0	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l 4	soubor	4,00000 4,00000	319,49	1 277,96	800-721	RTS 21/ I	
10	725820801R0	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 4+13	soubor	17,00000 17,00000	82,75	1 406,75	800-721	RTS 21/ I	
11	971100021RA	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel tloušťka 30 cm základovém nebo nadzákladovém na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. 2.np : 0,15*0,15*5 0,2*0,2*2	m2	0,19250 0,11250 0,08000	1 198,59	230,73	AP-HSV	RTS 21/ I	
12	971100031RA	Vybourání otvorů v příčkách a zdech z betonu prostého tloušťka 30 cm základových nebo nadzákladových. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. voda : 0,15*0,15*2 kanal : 0,20*0,20*5	m2	0,24500 0,04500 0,20000	3 482,65	853,25	AP-HSV	RTS 21/ I	
13	974100020RA	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. ii np : 1,2+1,8+0,6+1,2+3,6+2	m	10,40000 10,40000	149,82	1 558,13	AP-HSV	RTS 21/ I	
Díl 721 Vnitřní kanalizace					45 558,76				
14	721140917R0	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 150	kus	2,00000	1 066,33	2 132,66	800-721	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		iinp : 2		2,00000				
15	721176101R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. přepad pojist v. : (1,9*2)+0,5+0,5	m	4,80000	282,68	1 356,86	800-721	RTS 21/ I
				4,80000				
16	721176102R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. iinp : 1,2+0,3+0,3+0,3+0,3+0,9+0,3+1	m	4,60000	260,31	1 197,43	800-721	RTS 21/ I
				4,60000				
17	721176103R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. iinp : 1,4+0,3+0,3+2,3+1,2+0,5 1,6+0,3+0,8+0,3+0,3	m	9,30000	286,50	2 664,45	800-721	RTS 21/ I
				6,00000				
				3,30000				
18	721176105R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. iinp : 0,3+0,3+1,5+0,3+0,3	m	2,70000	911,34	2 460,62	800-721	RTS 21/ I
				2,70000				
19	721176113R0	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm. DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. iinp : 1+1	m	2,00000	466,04	932,08	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				
20	721176115R0	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm. DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. iinp : 3,6*2 2,1+(5*0,6)	m	12,30000	718,16	8 833,37	800-721	RTS 21/ I
				7,20000				
				5,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	721176134R0	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm. DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. stroj pod iinp : 1,2+1,6	m	2,80000	569,73	1 595,24	800-721	RTS 21/ I
				2,80000				
22	721176135R0	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm. DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. strop pod iinp : 2+3,2+1,2+1	m	7,40000	791,29	5 855,55	800-721	RTS 21/ I
				7,40000				
23	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm. DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. iinp 2.03 : 0,8+1,2 2.04 : 3,2	m	5,20000	741,08	3 853,62	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				
				3,20000				
24	721176223R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm. DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. iinp : 6,9+2,8+1	m	10,70000	879,69	9 412,68	800-721	RTS 21/ I
				10,70000				
25	721176224R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm. DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. iinp : 0,5+0,6	m	1,10000	853,50	938,85	800-721	RTS 21/ I
				1,10000				
26	721194103R0	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	79,35	158,70	800-721	RTS 21/ I
27	721194104R0	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, umyv : 1+1+2+2	kus	6,00000	84,15	504,90	800-721	RTS 21/ I
				6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
28	721194105R0	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, pisoar : 2+1 dřez : 1	kus	4,00000	93,32	373,28	800-721	RTS 21/ I	
29	721194109R0	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, iiino : 1+1+2 1	kus	5,00000	139,16	695,80	800-721	RTS 21/ I	
30	721273160RT	Ventilační hlavice D 32, 40, 50 mm , přívzdušňovací ventil s adaptérem D 32/50 mm, mat. PP, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	635,21	635,21	800-721	RTS 21/ I	
31	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 4,6+9,3+2,7+2+12,3+2,8+7,4+5,2+10,7+1,1	m	58,10000	26,41	1 534,42	800-721	RTS 21/ I	
32	998721101R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 0,57	t	0,57000	742,17	423,04	800-721	RTS 21/ I	
Díl 722		Vnitřní vodovod	64 419,34						
33	722172411R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polvfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí iinp sever : 2*(5,4+0,8+1,2+1,4+1+0,3+0,3+0,3) 1,4+0,8+(2*0,3*3) iin jih sockialky : 2*(5,5+1,8+1+1,6+1,6+1,5+0,8) 0,3*7 0,3*2*6 2+1,8	m	62,50000	328,52	20 532,50	800-721	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	722172412R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm. PN 16. polvfúzně svařované. včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí steny, podhled : 6,5+0,5 1,8	m	8,80000	409,83	3 606,50	800-721	RTS 21/ I
				7,00000				
				1,80000				
35	722172413R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm. PN 16. polvfúzně svařované. včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 2.14 - 2.17 : 7,5+3,8	m	11,30000	496,60	5 611,58	800-721	RTS 21/ I
				11,30000				
36	722181212RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm. d 22 mm 62,5	m	62,50000	87,64	5 477,50	800-721	RTS 21/ I
				62,50000				
37	722181212RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm. d 28 mm 8,8	m	8,80000	89,50	787,60	800-721	RTS 21/ I
				8,80000				
38	722181213RU	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm. d 32 mm 11,3	m	11,30000	109,69	1 239,50	800-721	RTS 21/ I
				11,30000				
39	722190401R0	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 2.04 : 2 2.03 : 2*2 2.08 : 2+1 2.16 : (2*2)+2 2.17 : (2*2)+3+1	kus	23,00000	243,39	5 597,97	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				
				4,00000				
				3,00000				
				6,00000				
				8,00000				
40	722190402R0	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20 2.17 : 2 2.03 : 2	kus	4,00000	243,39	973,56	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	722235842R0	Bezpečnostní skupina k zásobníkům TV, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz ohrivace TUV : 2	kus	2,00000	1 130,72	2 261,44	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				
42	722268222R0	Vodoměrná sestava se šroubením, rohovým kulovým kohoutem, kulovým kohoutem s vypouštěním a zpětnou klapkou, včetně držáku, DN 32-25, včetně dodávky materiálu 1+1	kus	2,00000	2 472,09	4 944,18	800-721	RTS 21/ I
				2,00000				
43	722280106R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 62,5+8,8+11,3	m	82,60000	15,83	1 307,56	800-721	RTS 21/ I
				82,60000				
44	734233141R0	Kohout kulový s odvodněním, mosazný, DN 15, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu 1+3	kus	4,00000	428,93	1 715,72	800-731	RTS 21/ I
				4,00000				
45	734293511R0	Kohout kulový se zpětnou klapkou, mosazný, DN 15, PN 16, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu 1+3	kus	4,00000	741,08	2 964,32	800-731	RTS 21/ I
				4,00000				
46	998722101R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m 0,189	t	0,18900	676,69	127,89	800-721	RTS 21/ I
				0,18900				
47	48466332	FLOWJET RP3/4"+REFIX DD2/10 1+3	kus	4,00000	1 817,88	7 271,52		Vlastní
				4,00000				
Díl 725		Zařizovací předměty				125 109,78		
48	725014131RT	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm Klozet závěsný s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka. (např.Standard Tesi Aquablade s prkenkem Tesi ultra bílé	soubor	3,00000	3 947,00	11 841,00	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		iinp : 1+2		3,00000				
49	725014141R0	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm Klozet závěsný s hlubokým splachováním pro ZTP, v bílé barvě včetně sedátka. (např. Standard Tesi Aquablade s prkenkem Tesi ultra bílé	soubor	1,00000	5 692,79	5 692,79	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
50	725016105R0	Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály, včetně dodávk materiálu	soubor	3,00000	8 341,49	25 024,47	800-721	RTS 21/ I
		2.17 : 3		3,00000				
51	725017130R0	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm	soubor	1,00000	1 919,92	1 919,92	800-721	RTS 21/ I
		2.03 : 1		1,00000				
52	725291123R0	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	2,00000	1 114,45	2 228,90	800-721	RTS 21/ I
		2		2,00000				
53	725291142R0	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 031,55	2 031,55	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
54	725291146R0	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 406,60	2 406,60	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
55	725314290R0	Příslušenství ke dřezu k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	320,14	320,14	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
56	725019101R0	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 058,77	5 058,77	800-721	RTS 21/ I
		1		1,00000				
57	725334301RT	Nálevka se sifonem PP DN 32 rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm	kus	2,00000	455,42	910,84	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro bojlerý : 2		2,00000				
58	725534222R0	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 51 l, příkon 2.0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	7 934,19	15 868,38	800-721	RTS 21/ I
		2.03 : 1		1,00000				
		2.08 : 1		1,00000				
59	725590811R0	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,39664	1 316,26	522,08	800-721	RTS 21/ I
		vodorovně do 100 m,						
60	725810401R0	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz, rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	16,00000	184,85	2 957,60	800-721	RTS 12/ II
		2.04 : 2		2,00000				
		2.03 : 2*2		4,00000				
		2.08 : 2		2,00000				
		2.16 : 2*2		4,00000				
		2.17 : 2*2		4,00000				
61	725823111RT	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 879,74	1 879,74	800-721	RTS 21/ I
		2.03 : 1		1,00000				
62	725823114RT	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 743,11	1 743,11	800-721	RTS 21/ I
		inp kcuynhke kino : 1		1,00000				
63	725825111RT	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 178,89	4 357,78	800-721	RTS 21/ I
		2.08 : 1		1,00000				
		2.03 : 1		1,00000				
64	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,39664	626,88	248,65	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovně do 50 m						
65	R258231781	Baterie umyvadlová stoján. automatic bezdotykové nerez vc.přislusenství D+M <i>2.17 : 2</i> <i>2.16 : 2</i>	kus	4,00000	3 497,53	13 990,12		Vlastní
				2,00000				
				2,00000				
66	R725017187	Dvouumyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení D+M, 1500/600 <i>Dvouumyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení</i> <i>iinp 2.16 : 1</i> <i>2.17 : 1</i>	soubor	2,00000	3 125,45	6 250,90		Vlastní
				1,00000				
				1,00000				
67	551490034R	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 l	kus	3,00000	2 500,36	7 501,08		Vlastní
68	55149005R	držák toaletního papíru nerez	kus	4,00000	254,50	1 018,00	SPCM	RTS 21/ I
69	55149011R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	4,00000	1 400,20	5 600,80	SPCM	RTS 21/ I
70	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	4,00000	591,16	2 364,64	SPCM	RTS 21/ I
71	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	4,00000	700,10	2 800,40	SPCM	RTS 21/ I
72	551490712R0	Háček nerez pro ručníky	kus	4,00000	142,88	571,52		Vlastní
Díl 726 Instalační prefabrikáty						40 115,93		
73	726211321R0	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačích tlačítek, ovládání zeředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávek <i>2.17 : 1</i> <i>2.16 : 2</i>	soubor	3,00000	9 267,22	27 801,66	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903C-n	Zdravotechnika- n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	726211331R0	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálů.	soubor	1,00000	12 224,00	12 224,00	800-721	RTS 21/ I
				1,00000				
75	998726121R0	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,11800	764,99	90,27	800-721	RTS 21/ I
				0,118				
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					1 242,81			
76	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,11154	337,55	375,20	822-1	RTS 21/ I
77	979087112R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	1,11154	144,66	160,80	821-1	RTS 21/ I
78	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	1,11154	269,09	299,10	801-3	RTS 21/ I
79	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,56156	12,38	192,65	801-3	RTS 21/ I
80	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,11154	193,48	215,06	801-3	RTS 20/ I
Celkem					322 708,66			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903D-n	Vytápění-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96		Bourání konstrukcí			15 897,01			
1	971033331R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 2.03 : 1+2 2.17 : 2	kus	5,00000	81,26	406,30	801-3	RTS 21/ I
				3,00000				
				2,00000				
2	974042564R0	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem 2.01-2.03 : 12+5,3+1,5 2.14,2.16,2.17 : 9,6+5,2+1,5+1+0,8+0,8	m	37,70000	369,60	13 933,92	801-3	RTS 21/ I
				18,80000				
				18,90000				
3	733120815R0	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38	kpl	1,00000	45,74	45,74	800-731	RTS 21/ I
4	735111810R0	Demontáž radiátorů litinových článkových	m ²	25,00000	36,51	912,75	800-731	RTS 21/ I
5	735291800R0	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	10,00000	13,59	135,90	800-731	RTS 21/ I
6	735494811R0	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m ²	20,00000	23,12	462,40	800-731	RTS 21/ I
Díl 713		Izolace tepelné			11 431,18			
7	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	39,00000	106,74	4 162,86	800-721	RTS 21/ I
8	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	15,20000	109,69	1 667,29	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903D-n	Vytápění-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i> 26,2	m	26,20000	110,78	2 902,44	800-721	RTS 21/I
				26,20000				
10	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm	m	23,00000	117,33	2 698,59	800-721	RTS 21/I
Díl 732 Strojovny						22 764,96		
11	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	72,00000	316,18	22 764,96		RTS 21/I
Díl 733 Rozvod potrubí						59 214,26		
12	733163102R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí iinp sever strana : 2*(2,2+1,8) jih sociálky : 2*(2,6+1,7+1,4+0,8+1,2) 2*0,7*11	m	38,80000	403,03	15 637,56	800-731	RTS 21/I
				8,00000				
				15,40000				
				15,40000				
13	733163103R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí iinp sever : 2*(1+4,1) jih : 2*2,5	m	15,20000	466,73	7 094,30	800-731	RTS 21/I
				10,20000				
				5,00000				
14	733163104R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí iinp sever : 2*9,3 iinp jih : 2*(3,8)	m	26,20000	537,58	14 084,60	800-731	RTS 21/I
				18,60000				
				7,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903D-n	Vytápění-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	733163105R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí iinp sever : 2*(2,4) iinp jih : 2*(7,5+1,6)	m	23,00000	723,91	16 649,93	800-731	RTS 21/ I
				4,80000				
				18,20000				
16	733190108R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 38,8+15,2+26,2+23	m	103,20000	19,17	1 978,34	800-731	RTS 21/ I
				103,20000				
17	733161395R0	Zhotovení přípojky měděné D 15 x 1 mm, Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí. 2*(4+2+1+2)	kus	18,00000	152,40	2 743,20		Vlastní
				18,00000				
18	733166245R0	Připojení na stáv. potrubí ve zdivu Připojení na stáv. potrubí ve zdivu 2*2	kus	4,00000	178,60	714,40		Vlastní
				4,00000				
19	998733101R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,18713	1 666,91	311,93	800-731	RTS 21/ I
Díl 734 Armatury						23 487,92		
20	734233113R0	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout DN 25_vnitřní-vnitřní_PN 25_mosaz 2.05 : 2 2.14 : 2	kus	4,00000	523,89	2 095,56	800-731	RTS 21/ I
				2,00000				
				2,00000				
21	734211118R0	Automatický ventily odzdušňovací G 1/4"	kus	2,00000	267,90	535,80		Vlastní
22	734222624RM	Hlavice pro veřej.prostory D+M	kus	11,00000	696,53	7 661,83		Vlastní
23	734222745R4	Vekolux N0531-50.00R D+M	kus	11,00000	517,93	5 697,23		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903D-n	Vytápění-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
24	734261213R4	Šroubení přímé, sv. 2201-15.351 Heimeier	kus	11,00000	270,87	2 979,57		Vlastní	
25	42210570R	ventil horkovodní PN 16; hlavicevý, vypouštěcí; DN 15 mm; V při max.zdv.= 120 mm; L = 185 mm; plocha sedla mosaz; těleso šedá litina; ovládání ručním kolem; připojení pomocí přivařovací výpusťky	kus	2,00000	1 004,91	2 009,82	SPCM	RTS 21/ I	
26	551200121R	šroubení regulační; mosaz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; tvar přímé	kus	11,00000	228,01	2 508,11	SPCM	RTS 21/ I	
Díl 735 Otopná tělesa					57 834,31				
27	735157540R0	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 349,59	4 349,59	800-731	RTS 21/ I	
		inip 2.03 : 1		1,00000					
28	735157544R0	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	5 026,77	15 080,31	800-731	RTS 21/ I	
		2.02 : 1		1,00000					
		2.01 : 1+1		2,00000					
29	735157561R0	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	4 667,34	14 002,02	800-731	RTS 21/ I	
		2.08 : 1		1,00000					
		2.16 : 2		2,00000					
30	735157581R0	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 657,07	11 314,14	800-731	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903D-n	Vytápění-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.17 : 1+1		2,00000				
31	735157646R0	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu.	kus	2,00000	6 396,76	12 793,52	800-731	RTS 21/ I
		2.05 : 2		2,00000				
32	998735101R0	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,22488	1 310,61	294,73	800-731	RTS 21/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 692,94		
33	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,61504	96,44	252,19		RTS 21/ I
34	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	2,61504	337,55	882,71	822-1	RTS 21/ I
35	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,61504	416,73	1 089,77	801-3	RTS 21/ I
36	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,61504	269,09	703,68	801-3	RTS 21/ I
37	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	36,61056	12,38	453,24	801-3	RTS 21/ I
38	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	2,61504	119,06	311,35	801-3	RTS 21/ I
Celkem						194 322,58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903E-n	Vzduchotechnika-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 838,06		
1	971033331R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 2.02,2.03 : 1 2.08,2.17,-2.16 : 4	kus	5,00000	81,26	406,30	801-3	RTS 21/ I
				1,00000				
				4,00000				
2	971033341R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, 2.02,2.03 : 1+1	kus	2,00000	137,42	274,84	801-3	RTS 21/ I
				2,00000				
3	971033371R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 750 mm základovém nebo nadzákladovém, 2.08,2.17 : 1+1	kus	2,00000	578,46	1 156,92	801-3	RTS 21/ I
				2,00000				
Díl 728 Vzduchotechnika						47 057,70		
4	728112111R0	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 100 mm TR d100 : 2.17 : 2+0,6 2.08, 2.16 : 2,6+1,9+1,9+0,7+0,7	m	10,40000	161,90	1 683,76	800-728	RTS 21/ I
				2,60000				
				7,80000				
5	728112112R0	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm TR d150 : 2.02, .2.03 : 1,9+0,8 2.17 : 2,5 svisler : 5,5 TR d125 2.17 : 0,5+1,9	m	13,10000	174,38	2 284,38	800-728	RTS 21/ I
				2,70000				
				2,50000				
				5,50000				
				2,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903E-n	Vzduchotechnika-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	728312122R0	Montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	1,00000	410,30	410,30	800-728	RTS 21/ I
7	728413521R0	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm	kus	8,00000	145,08	1 160,64	800-728	RTS 21/ I
		2.08 : 1		1,00000				
		2.16,2.17 : 7		7,00000				
8	728415111R0	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0.04 m2.	kus	3,00000	256,51	769,53	800-728	RTS 21/ I
		1+1		2,00000				
		1		1,00000				
9	728614212R0	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí do průměru d 200 mm	kus	1,00000	260,25	260,25	800-728	RTS 21/ I
10	728616212R0	Montáž diagonálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí do průměru d 200 mm	kus	1,00000	1 837,17	1 837,17	800-728	RTS 21/ I
11	429587890R	Odsávací ventil kruhový D100, bílá barva vč.montáž. kroužku a utěsnění, nastavitelný	kus	8,00000	297,66	2 381,28		Vlastní
		2.08 : 1		1,00000				
		2.16,2.17 : 7		7,00000				
12	30927389R	Materiál těsnící, spojovací, montážní, kotvicí D+M	¹⁰⁰⁰ ks	20,00000	116,75	2 335,00		Vlastní
13	429117321R	Ventilátor axiální do zdi D150 230V, 50 Hz, 29 W, 150 m3/hod, 32 dB(A), IP 45	kus	2,00000	4 703,36	9 406,72		Vlastní
		ventilátor axiální do zdi D150 230V, 50 Hz, 29 W, 150 m3/hod, 32 dB(A), IP 45 se zpětnou klapkou, kuličkovými ložisky a nastavitelným doběhem						
14	42912186252R	Ventilátor diagonální do potrubí D150 230 v, 50W, 310 m3/hod 160 PA, 33dBa	kus	1,00000	4 973,82	4 973,82		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903E-n	Vzduchotechnika-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	42971076R	klapka jednodílná na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; těsná: mat. pozink.plech: rozměr DN 160 mm: ovládání ruční "R"	kus	1,00000	859,66	859,66	SPCM	RTS 21/ I
16	429724185R	Tlumič hluku kruhový D150mm dl.600mm, pro ventilační potrubí	kus	1,00000	1 515,64	1 515,64		Vlastní
17	42972741R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr: provedení s přírubou na volné konce potrubí 2.02,2.03 : 1+1	kus	2,00000	261,77	523,54	SPCM	RTS 21/ I
				2,00000				
18	42972742R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 200 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr: provedení s přírubou na volné konce potrubí 2.17 : 1	kus	1,00000	273,00	273,00	SPCM	RTS 21/ I
				1,00000				
19	429751207R	objímka pro ventilační potrubí; d = 150 mm; pozink., s tlumící vložkou a upevňovací hlavou M8/M10	kus	22,00000	59,57	1 310,54	SPCM	RTS 21/ I
20	429801187R	Potrubí SPIRO přechod osový d125/100 Potrubí SPIRO přechod osový d125/100		1,00000	143,77	143,77		Vlastní
21	429801189R	Potrubí SPIRO přechod osový d150/125 Potrubí SPIRO přechod osový d150/125	kus	1,00000	228,31	228,31		Vlastní
22	42981181R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu TR d100 : 2.17 : 2+0,6 2.08, 2.16 : 2,6+1,9+1,9+0,7+0,7 10,4*0,1	m	11,44000	198,44	2 270,15	SPCM	RTS 21/ I
				2,60000				
				7,80000				
				1,04000				
23	42981182R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu TR d125 2.17 : (0,5+1,8)*1,1	m	2,53000	198,45	502,08	SPCM	RTS 21/ I
				2,53000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903E-n	Vzduchotechnika-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	42981183R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	11,77000	253,21	2 980,28	SPCM	RTS 21/ I
		TR d150 :						
		2.02, .2.03 : 1,9+0,8		2,70000				
		2.17 : 2,5		2,50000				
		svisle 2.17 : 5,5		5,50000				
		10,7*0,1		1,07000				
25	4298150130R	potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; pr. 102,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost - 30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky, tzv. busí krk	kus	6,20000	496,10	3 075,82	SPCM	RTS 21/ I
		2.08,2.16,2.17 : 0,8*7		5,60000				
		0,6*1		0,60000				
26	429822004R	tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 150 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 4-mi segmenty	kus	3,00000	250,65	751,95	SPCM	RTS 21/ I
27	429823002R	tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 100 mm, d1=100 mm; materiál ocel; povrch pozink	kus	4,00000	201,26	805,04	SPCM	RTS 21/ I
		2.16, .2.17 : 2+2		4,00000				
28	429823005R	tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=125 mm; materiál ocel; povrch pozink	kus	1,00000	210,40	210,40	SPCM	RTS 21/ I
		1		1,00000				
29	429823084R	Rozbočka oboustranná T 90 ° d = 125 mm, d1 =100/100 mm, Pz plech	kus	1,00000	516,76	516,76		Vlastní
		Rozbočka oboustranná T 90 ° d = 125 mm, d1 =100/100 mm, Pz plech						
30	998728101R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,99823	3 594,27	3 587,91	800-728	RTS 21/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						679,27		
31	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,48100	96,44	46,39		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903E-n	Vzduchotechnika-n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	979082212R0	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	0,48100	337,55	162,36	822-1	RTS 21/I
33	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,48100	416,73	200,45	801-3	RTS 21/I
34	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,48100	269,09	129,43	801-3	RTS 21/I
35	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,73400	12,38	83,37	801-3	RTS 21/I
36	979999999R0	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	0,48100	119,06	57,27	801-3	RTS 21/I
Celkem						49 575,03		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903V-n	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VN Vedlejší náklady						17 859,74		
1	00511 R	Geodetické práce 5 – ti vyhotoveních v papírové a 1 x v elektronické podobě v rozsahu dle smouvy o dílo	Soubor	1,00000	2 976,62	2 976,62		RTS 21/ I
2	005121R	Zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 1	Soubor	1,00000	14 883,12	14 883,12		RTS 21/ I
Díl ON Ostatní náklady						29 766,25		
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	14 883,12	14 883,12		RTS 21/ I
4	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla v rozsahu dle smlouvy o dílo	Soubor	1,00000	4 961,04	4 961,04		RTS 21/ I
5	004111028R	Vypracování dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 953,25	5 953,25		Vlastní
6	0041116894R	Vypracování dokumentace - vizualizace řešení obkladů sociálního zázemí	Soubor	1,00000	1 984,42	1 984,42		Vlastní
7	004111692R	Fotodokumentace provádění stavby - předání na Flash Disku	Soubor	1,00000	1 984,42	1 984,42		Vlastní
Celkem						47 625,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S003	Stavební úpravy domu č.p.506- kinosál
R:	2100903V-n	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S004	Vnější úpravy
R:	2100904E-n	Zpevněné plochy - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						3 374,21		
1	132101110R0	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 0,3*0,8*7,5	m3	1,80000	428,14	770,65	800-1	RTS 21/ I
				1,80000				
2	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,80000	275,34	495,61	800-1	RTS 21/ I
3	162701105R0	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 1, : 1,8	m3	1,80000	260,45	468,81		RTS 21/ I
				1,80000				
4	167101101R0	do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,80000	262,44	472,39		RTS 21/ I
5	180402112R0	parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 +3 8	m2	8,00000	36,71	293,68		RTS 21/ I
				8,00000				
6	181101107R7	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, pod štěrk.polštář Edef2=45MPa +3 8*1,2	m2	9,60000	46,63	447,65		Vlastní
				9,60000				
7	181301101R0	v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm +3 uprava zatravnění u rampy : 8*1	m2	8,00000	47,82	382,56		RTS 21/ I
				8,00000				
8	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 8*0,05	kg	0,40000	107,16	42,86	SPCM	RTS 21/ I
				0,40000				
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						23 268,35		
9	279312111R0	Beton základových zdí prostý třídy C 30/37 sokl bet u rampy : 0,4*0,9*(1,2+7,6)	m3	3,16800	3 264,36	10 341,49	801-1	RTS 21/ I
				3,16800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S004	Vnější úpravy
R:	2100904E-n	Zpevněné plochy - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	279351101R0	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, sokl bet u rampy : 2*0,9*(1,2+7,6)	m2	15,84000	592,35	9 382,82	801-1	RTS 21/ I
				15,84000				
11	279351102R0	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	15,84000	223,74	3 544,04	801-1	RTS 21/ I
Díl 5 Komunikace 38 170,07								
12	564201111R0	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 40 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním dlažba rampa : 1,6*(7,5+1) 0,8*(8+1+1,6)	m2	22,08000	35,72	788,70	822-1	RTS 21/ I
				13,60000				
				8,48000				
13	564762111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 200 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	22,08000	236,64	5 225,01	822-1	RTS 21/ I
				22,08				
14	564861111R0	frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm +3 dlažba rampa : 1,6*(7,5+1) 0,8*(8+1+1,6)	m2	22,08000	206,38	4 556,87		RTS 21/ I
				13,60000				
				8,48000				
15	591211111R0	drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%. dlažba rampa kostky : 1,6*(7,5+1)	m2	22,08000	944,58	20 856,33		RTS 21/ I
				13,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S004	Vnější úpravy
R:	2100904E-n	Zpevněné plochy - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dlažba -stav kostky : 0,8*(8+1+1,6)			8,48000			
16	583800571R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 5/7 cm V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%. dlažba rampa : 1,6*(7,5+1)/7	t	1,94286	3 470,74	6 743,16	SPCM	RTS 21/ I
					1,94286			
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 863,06		
17	631313621R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 18*0,6*0,1	m3	1,08000	3 576,91	3 863,06	801-1	RTS 21/ I
					1,08000			
18	631319163R0	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	0,00000	706,00	0,00	801-1	RTS 21/ I
Díl 91 Doplnující práce na komunikaci						5 306,88		
19	917461111R0	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm obrubník kamenny : 10,5+1	m	11,50000	356,65	4 101,48	822-1	RTS 21/ I
					11,50000			
20	59217337R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 10,5*2	kus	21,00000	57,40	1 205,40	SPCM	RTS 21/ I
					21,00000			
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 785,96		
21	119008412R0	Vytyčení a koordinace stavajících inženýrských sítí 293,5bylo	hod	4,00000	446,49	1 785,96		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 634,86		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S004	Vnější úpravy
R:	2100904E-n	Zpevněné plochy - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
22	113106221R0	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m ² , z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kamenniva těžebního škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vstup rampa : 8*2	m ²	16,00000	37,70	603,20	822-1	RTS 21/ I	
				16,00000					
23	113204111R0	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 8,5+1,5	m	10,00000	56,06	560,60	822-1	RTS 21/ I	
				10,00000					
24	963022819R0	Bourání kamenných schodištvých stupňů zhotovených na místě oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, 1,5*3	m	4,50000	104,68	471,06	801-3	RTS 21/ I	
				4,50000					
Díl 99 Staveništní přesun hmot					8 412,78				
25	998223011R0	jakékoliv délky objektu	t	38,45313	218,78	8 412,78		RTS 21/ I	
Díl 767 Konstrukce zámečnické					18 668,80				
26	767232340R0	Ocelové zábradlí trubkové oc.profil, tr.40 vc.zar.zinkovani, chemických kotev v=900 D+M 7,5+1,4	m	8,90000	1 587,53	14 129,02		Vlastní	
				8,90000					
27	767896948R0	Ukonc.profil pozink L 90/90/8 vc.kotvici ploche oceli operka vstup do kina : (1,3+7,5)*12*0,001*1,2	t	0,12672	33 730,10	4 274,28		Vlastní	
				0,12672					
28	998767101R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,20364	1 303,76	265,50	800-767	RTS 21/ I	
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					5 293,29				
29	979081111R0	do 1 km	t	4,95400	269,09	1 333,07		RTS 21/ I	

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	S004	Vnější úpravy
R:	2100904E-n	Zpevněné plochy - n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	979081121R0	příplatek za každý další 1 km	t	4,95400	12,38	61,33		RTS 21/ I
31	979082212R0	s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	4,95400	281,29	1 393,51		RTS 21/ I
32	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,95400	96,44	477,76		RTS 21/ I
33	979990101R0	směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	4,95400	409,29	2 027,62		RTS 21/ I

Celkem						109 778,26		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--